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Més: Maio/2022

Entidade: AFADEFI - FMS CNP):  05.405.039/0001-

02

Termo n2: TERMO DE FOMENTO - FMS NUMERO | Publicacdo: 3645661
01/2022

Fundo Repassador: FMS Data do
14/03/2022

Repasse:

PARECER N2 01/2022

Tratam os autos da prestacao de contas de recursos repassados por meio do Termo de

Fomento - FMS 01/2022, cujo objeto é: Atendimento sécio assistencial de defesa e garantia de
direitos para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca
dos elementos e formalidades exigidos pela legislacdo vigente 4616 de 24 de fevereiro de
2022- DOM/SC RESOLUCAO COMUS 03/2022. Quanto aos documentos apresentados,
entende-se que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacao dos recursos nas
finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacao do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contelddo a presente prestacao de
contas.

Dessa forma, encaminhamos as prestacdes de contas para aprovacao e arquivamento.

Sendo estas as consideracoes, submetem-se aos autos a apreciacao de Vossa Senhoria.

Balnedario Camboril, 13 de Junho de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberacao
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ALEXSSANDRO FELICIANO MARCOMIN
Gestor Do Fundo Municipal de Saude
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% (G338181127917837010
Extrato de conta corrente 18/04/2022 11:35:41

R

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  10047-1 AFADEFI CONTA CONVENIO
Poriadijdo 03 /2022
Langamentos
ba|£nt<.:ete movatw'ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
04/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
14/03/2022 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.231.701 50.000,00C
14/03 1489 231701-X FMS MOVIMENTO
14/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 860.730.903.818.474 93,00 D
Cobranga referente a 10/01/2022
14/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 860.730.904.010.867 93,00 D
Cobranga referente a 10/02/2022
14/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 860.730.904.272.678 93,00 D
Cobranga referente a 10/03/2022
14/03/2022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 49,721,000  000C
17/03/2022 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.701 16.866,39 D
085 0105 028561540000163 BIOROB FABRIC
17/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.702 11.156,28 D.
MAGAZINE LUIZA S A
17/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 28.022,67 C 000C
18/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.801 3.689.92 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
18/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolete 31.802 1.01493 D
DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
18/03/2022 0000 13106 393 TED TransfEletr.Disponiv 31.803 1.905,50 D
077 0001 024987436000184 JSB MATERIAIS
18/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eebdnicc 840.771.100.258.254 11,00 D
Cobranga referente 18/03/2022
18/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 6.621,35C 0.00C
21/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.101 902,65 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
21/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.102 3.13342D
Empresas.americanas.comAmericanas S.A.
21/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.108 TR R
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
21/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Emprasa 5 411380C 000C
22/03/2022 5271 99015 470 Transferéncis enviada 551.489.000.034.011 48946 D
22/03 1489 34011-1 BETO PERSIANAS
22/03/2022 0000 13105 383 TED Transt Eletr.Disponiv 32.201 81000
033 4287 082858903000172 PRAIANA COMER
22/03/2022 0000 13105 393 TED TranstHetr Disponiv 32.202 3.800,00D,

290 0001 08923071960 LUIS GUSTAVO DA F

22/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Heudnico 850.811.100.104.184 100D
Cobranga referente 22/03/2022

22/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 850.811.100.104.185 11,00 D



Cobranga referente 22/03/2022

47100

22/03/2022 0000 00000 855 BR RF Automatico Empress 5 4.392.46 C 0,00 C
24/03/2022 5271 99015 470 Transferéncia enviada 550.416.000.040.567 1.905,00 D
24/03 0416 40567-1 MARCIO ANDRE K
24/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 1.905,00C 0,000
30/03/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 700.003 700,00 C=
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
30/03/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 33.001 700,000
104 3937 042130253000120 JOAO LUIS GON
30/03/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 33.002 70000D =
104 3937 39382613072 JOAO LUIS GONCALV
30/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 860.891.200.352.863 100D
Cobranga referente 30/03/2022
30/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 860.891.200.352.864 11.00 D
Cobranga referente 30/03/2022
30/03/2022 0000 00000 855 8B R Automatico Empresa 5 72200C 000C
31/03/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
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(G338181127917837014
18/04/2022 11:37:24

Agéncia 5271-X
Conta corrente 10047-1 AFADEFI CONTA CONVENIO
Z:trriaotzo i Més atual
Langamentos
o Bt Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
30/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior c,00C
01/04/2022 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 34500 C
01/04 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
01/04/2022 0000 13105 393 TED Transt Fletr.Disponiv 40.101 4.300,00 D
336 0001 031400974000196 MARIAH NEVES
01/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 3.85500C 0.00C
11/04/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 851.011.200.620.237 7,07D
Cobranca referente 11/04/2022
11/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 707¢ . 000G
14/04/2022 5271 99015 870 Transferéncia racebida 556.271.000.313.233 8593C
14/04 5271 313233-1 AFADEF| ASSOC
14/04/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 861.040.905.413.564 8593D @ 0.00C
Cobr parc ref a 11/04/2022
18/04/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/04/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2022
osservacoes: 7

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



RECEBEMOS DE BIOROB FABRICACAO E COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS MEDICOS E DE OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. N T 1 OO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Neo29
SERIE:1
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" DANFE  |@weowooms0
BR8N ESMERTATACAODE oo i
. DE NOTA FISCAL
BIOROD sosmrs s e sozeon | “sncmszc | NIRRT AN
Tegologics Assistivas CENTRO EMP CELTA 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Joao Paulo - 88030-000 1+ saio 4222 0328 5615 4000 0163 5500 1000 0000 2916 8947 7000
Florianopolis - SC 29
48988618605 A NN ok oo s e gl o ot v
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda Entrega Futura (Simples Faturamento) 342220052765551 16/03/2022 17:49:16
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNP)
258460741 28.561.540/0001-63
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA EMISSAO
Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos 05.405.039/0001-02 16/03/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAfDA
Rua 1500, 1837 Centro 88330-528 16/03/2022
MuNIciPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAfDA
Balneario Camboriu 4733660678 SC 17:48:51
FATURA / DUPLICATA
?g/loa/zozz
16.866,39
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 16.866,39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI 'VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.866,39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP) / CPF
Jamef Transportes EIRELE - FLN 0-EMITENTE : 20.147.617/0006-56
ENDEREGO MuNIciPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
Rua Cecilia Maria Jose Azevedo, 1380 Biguacu ) SC 254399851
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 Caixa (papelao com 78,000 73,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cbDIGO oS / NOWSH  |CSOSN| CFOP | UNID | QUANT. |VALORUNITARIO| VALOR TOTAL ﬁ mv‘“’“ = m“; A
H&U010000 Suporte de Peso Corporal Hold&Up 90191000 [0102| 5922 | qt 1| 16866,3900 16.866,39 0,00 0,00 0,000 © 0
mater\a\/ser\l\?z\
wps ento
Ce (\'\h c > em
onstan esta as
recebl com
onform! \e Conﬁci%&”\j/ﬂ
gpecifi m=
galnearno: c
Nome: L\/Bﬂ ADEF
C:\(%Oi P"e; e
ASS
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor Aprox dos Tributos R$ 3.518,33 Federal e R$ 1.180,65 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br SC

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
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(G3351712288081431
17/03/2022 12:41:43

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

5271-X
10047-1  ASSOC DE APOIO AS FAMILIA

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CNPJ

Nome favorecido

85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
105 UNILOS

111953

28.561.540/0001-63

BIOROB FABRICACAO E COMERCIALIZACAO DE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 31.701

Valor 16.866,39

Destinagéo 0

Data transferéncia 17/03/2022

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagédo SISBB 785373EEA865C51B

Assinada por J9482750MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 17/03/202212:39:29
J9482747EVANDRO PREZZ| 17/03/202212:41:43

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



||
B I O I ’\O b PROPOSTA COMERCIAL

Tecnologias Assistivas

BIOROB FABRICACAO E

COMERCIALZACAO DE
PRODUTOS MEDICOS E DE
FISIOTERAPIA LTDA.

CNPJ 28.561.540/0001-63

Rodovia SC - 401, 600, km 01
Parque Tecnoldgico CELTA

4° andar - sala

3.02

Jodo Paulo, Floriandpolis, SC,
CEP 88030-000

Numero: 202203004

Data: 16/03/2022

Cliente: Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Inscrigdo Estadual: isenta

Endereco: Rua 1500 n2 1837, Balneario Camboriu SC
CEP: 88330528

Telefone: 47 3366-0678

E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Item Descricdo - Qtde. | Valor unitdrio = Valor total
1 Suporte de Peso Corporal Hold&Go® 1 R$14.516,39 R$14.516,39
composto de:
| - Estrutura metdlica demontdvel com sistema de
movimentacdo vertical e acionamento elétrico.
; - Tensd0:220 v (confirmar).
& - Sistema de dinamometria.
- Colete de sustentagdo Suspensus.
Modelo: CM-0220 (tamanho M).
; 2 Colete de sustentagdo Suspensus 1 RS550,00 R$550,00
! Modelo: CM-0220 (P)
3 Colete de sustentagdo Suspensus 1 RS550,00 R$550,00
Modelo: CM-0220 (M) B ! B |
4 Colete de sustentagdo Suspensus 1 | R$550,00 R$550,00
Modelo: CM-0220 (G) - f
5 Colete de sustentagdo Suspensus. Modelo: CM- 1 R$700,00 R$700,00

0421( P/M)

Entrega: Rua 1500 n2 1837, Balneario Camboriu SC
Transporte: Transportadora.

Condicdes de pagamento: A vista. Transferéncia bancaria.
Prazo de entrega: Em até 45 dias apds a confirmacgdo do pagamento.
Ver condigGes gerais de fornecimento na fl. 2.

Aprovacgao do pedido:
Nome:

Data: / /
Assinatura:

Aprovo o orgamento nas condicées desta proposta.

1de?2

R$16.866,39

8 /100
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BIOROB FABRICACAO E
COMERCIALIZACAO DE

o
B R PRODUTOS MEDICOS E DE
FISIOTERAPIA LTDA.
I O O PROPOSTA COMERCIAL  cnp) 28.561.540/0001-63
Rodovia SC - 401, 400, km 01
i icti Parque Tecnolégico CELTA
Tecnologias Assistivas Gkl i o
Jodo Paulo, Florianépolis, SC,

CEP 88030-000

Data: / /

Assinatura:

Aprovo o orcamento nas condi¢es desta proposta.

2de?2



10/ 100

BIOROB FABRICACAO E

® COMERCIALIZACAO DE
B R b PRODUTOS MEDICOS E DE
- FISIOTERAPIA LTDA.
I O O DECLARACAO DE CNPJ 28.561.540/0001-63

Pargue Tecnoldégico CELTA
4° andar - sala 3.02

Jodo Paulo, Floriandpolis, SC,
CEP 88030-000

Tecnologias Assistivas

A Associacéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

A empresa Biorob Fabricagéo e Comercializagdo de Produtos Médicos e de Fisioterapia
Ltda., estabelecida em Florianépolis, na Rodovia José Carlos Daux (SC-401), n° 600,
Edificio CELTA, 4° andar, sala 3.02, bairro Jodo Paulo, inscrita no CNPJ sob o n°
28.561.540/0001-63 e Inscrigdo Estadual n°258.460.741, vem, por seu representante legal
abaixo assinado, declarar que é o Unico fabricante nacional do sistema de suporte de peso
corporal composto por uma estrutura metalica do tipo portico desmontavel com sistema de
movimentacgdo vertical e acionamento elétrico, sistema de dinamometria e colete de
sustentagdo, comercializado com o nome “Hold&Up”. Este produto é uma alternativa aos
produtos importados de altissimo prego final de compra.

Declara, para todos os fins de direito e sob as penas da lei, que as informacgdes acima
constituem a expresséo da verdade e por eles assume inteira responsabilidade.

Floriandpolis, 16 de margo de 2022

Eduardo Henrique Zanella de Arruda
Biorob Tecnologias Assistivas Ltda.
CEO

" Assinado de forma
BIOROB *  digital por BIOROB
FABRICACAOE ' FABRICACAOE
COMERCIALIZACA .COMERCIALIZACAO
O DEPRODUTOQOS DEPRODUTOS
M:2856154000016 M:28561540000163
3 Dados: 2022.03.16

18:36:34 -03'00'

Rodovia Jose Carlos Daux, 600, Edificio CELTA, 4° andar, sala 3.02
CEP 88030-000 - Jo&o Paulo - Florianépolis - SC
(48) 98861-8605 - biorob.com.br
CNPJ 28.561.540/0001-63
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BIOROB FABRICACAO E
COMERCIALIZAGAO DE

B M R b PRODUTOS MEDICOS E DE
FISIOTERAPIA LTDA.
I O O PROPOSTA COMERCIAL  cnp)28.561.540/0001-63
Rodovia SC - 401, 400, km 01
* S H Parque Tecnoldégico CELTA
Tecnologias Assistivas Pl Abiga g i

Jodo Paulo, Florianépolis, SC,
CEP 88030-000

Condigdes de gerais de fornecimento e garantia:

Prioridade: Estas condigdes sdo parte integrante da proposta comercial, sendo que o Cliente identificado na

proposta declara para todos os fins e efeitos de direito, estar ciente e de acordo que o pedido somente serd

liberado apés a confirmagdo do pagamento para a BioRob. As Condigdes de fornecimento e garantia
estabelecidas neste documento prevalecem sobre quaisquer outras ndo explicitamente acordadas por escrito,
entre as partes: Cliente e BioRob.

Impostos: Os pregos cotados incluem tributos de acordo com as dliquotas vigentes na data desta Proposta

Comercial e referem-se a mercadorias FOB sede da BioRob em Florianépolis/SC. Na ocorréncia de dlteracdes de

aliquotas ou modificagdes na legislagdo tributdria, os precos cotados acompanhardo automaticamente as

modificagcdes impostas, refletindo-as nos totais sem invalidar esta Proposta ou o respectivo Pedido de Compra.

Prazos de enirega: Os prazos de entrega sGo contados a partir da data de confimagdo do pagamento, até a

data em que as mercadorias estardo prontas para entrega/embarque na sede da BioRob em Florianépolis/SC.

Forga maior: Se ocorrerem atrasos por motivos fora do controle da BioRob, como: fendmenos naturais, atos

governamentais, greves, acidentes ou outros motivos abrangidos pelo artigo 1058 do Cédigo Civil, que

impossibilitem ou retardem a obtengdo de insumos necessérios a projetos ou a fabricagdo, os prazos de entrega
serdo prorrogados pelo periodo necessdario & normalizagdo das condigdes de trabalho.

Alteragdes de pedido: Ocorrendo alteragées de pedido, local de instalacdo ou quantidades em relagdo ao

pedido original, os pregos e prazos de entrega serdo modificados.

Transporte e seguro: Os equipamentos serdo transportados por conta e risco do Cliente. Os precos sdo cotados

posto na sede da BioRob & bordo do veiculo de coleta (FOB). O Comprador deverd indicar transportadora de sua

preferéncia, ficando a BioRob isenta de responsabilidades sobre o transporte. Custo de Seguro de transporte é

exclusivamente a cargo do Comprador. Recomenda-se que na retfirada seja realizada a conferéncia dos

equipamentos, a fim de garantir a o recebimento do material em perfeitas condicées.

A pedido do Cliente a BioRob poderd apresentar orgamento do transporte realizado por empresa especializada

do mercado, ainda desta forma a BioRob ficard isenta de responsabilidades sobre o transporte.

Cancelamento: Pedidos aceitos, somente poderdo ser cancelados pelo Cliente com o consentimento por escrito

da BioRob. Neste caso ficam a cargo do Cliente o pagamento das partes j& fabricadas, transportes ou servigos jé

efetuados referentes ao pedido em questdo, por ocasido do cancelamento.

Montagem: A montagem do equipamento esta a cargo do Cliente, cabendo a este realizar a tarefa ou contratar

empresa ou prestador que possa redlizar este servigo seguindo as instrucdées de montagem que acompanham o

equipamento.

Garantia: A BioRob garante todos seus produtos comercializados dentro do territério nacional contra eventuais

defeitos de fabricacdo pelo periodo total de 6 (seis) meses, sendo 3 (trés) meses como garantia legal para

defeitos aparentes e de facil constatagao (lei 8.078 artigo 26) e mais trés meses de garantia complementar (lei

8.078 artigo 50), validos a partir da data de compra comprovada pela nota fiscal de venda ao consumidor final,

sujeitos as exclusdes e limitagdes abaixo indicadas:

NOTA: A BioRob reserva-se o direito de substituir o equipamento completo ou partes do equipamento em

alternativa ao servigo de assisténcia técnica e reparo no local, sem énus ao consumidor. Neste caso o fransporte

do novo equipamento ou parte e o retorno do equipamento danificado fica a cargo da BioRob, quando dentro
do perfodo de garantia legal. No caso de um laudo sobre a causa do problema técnico constatar a ocorréncia
de qualquer das exclusdes ou limitagdes, estes custos serdo repassados ao Cliente.

Exclusées da Garantia:

e Se oequipamento for aberto e/ou reparado por pessoa ndo autorizada pela BioRob.

e Se o documento fiscal de compra apresentar rasuras ou alteracdes.

e Demais exclusdes devidas a questdes técnicas que estdo especificadas no manual do equipamento.

Limitagdo da garantia:

e A BioRob ndo serd responsdvel por qualquer incidente ou dano adicional ao verificado no equipamento.

e N&o se aplica as despesas com mdo-de-obra, materiais, pecas e adaptacdes necessarias & preparagdo do
local para instalagéo do produto, tais como instalagdo e/ou alteracdo da rede elétrica, ateramento e suas
adaptagdes, alvenaria, outros;

e Eventudis prestagdes em garantia ndo implicam no aumento dos prazos estipulados (legal e complementar),
nem iniciam nova contagem de prazo.

e A garantia dé cobertura somente co Cliente original identificado no pedido e ndo é transferivel.

e O direito a garantia ndo se aplica no caso de pequenas diferengas em relacdo d qualidade teérica e que
sejam indiferentes para o valor e utilizagdo do equipamento.

Observagoes:
e A BioRob reserva-se o direito de alterar as caracteristicas gerais, técnicas ‘e estéticas de seus produtos sem
aviso prévio.

e ABioRob reserva-se o direito de alterar os termos deste certificado de garantia sem aviso prévio.
Foro: As partes elegem o Foro da Comarca de Florianépolis-SC para todas as questdes judiciais originadas deste
documento.

3de2



RECEBEMOS DE MAGAZINE LUIZA §A OS PRODUTOSSERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LA [PEDIDO: 763466622

4 NF-¢ -~ )
vovex soe. ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILI ewcrr 05.405.039/0001 | 11 pepy: 200 J DATA:19/03/20205.360

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N(’) 00114078
SERIE:7 I TRRRIRIIE D W0 0
)

A_

— oNTR oL Bovies
( MAGAZINE LUIZA gA DANFE CONTROLE DO FISCO
s e[RRI AR
JORGE LACERDA, 1010 MODULQ Fiscal Eletronica
s 2 . CHAVE DE ACESSO
magazmev!ﬂrzhg COND: MEGA (1) s;z:da 1 [ 4222 0347 9609 5003 4700 5500 7000 7146 7810 4690 7833 j
ESPINHEIROS
ITAJAI-SC 88317100 N° 000.714.678 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: SERIE: 7 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
L ) Pégina 1 de 1 ¥Autorizada J
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 1 342220054791325 19/03/2022 03:06:13
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPJ
255072147 X 47.960.950/0347-00

NOME/RAZAO SOCIAL 5 CNPJ/CPF DATA EMISLO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC E405.039/0001-02 19/03/2022

ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
1500, 1837 ENTRE A 4 AV E MARG CENTRO 88330528 119/03/2022
MUNICIPIO FONEFAX T TNSCRICAG ESTADUAL FIORA DE ENTRADA/SATOA
BALNEARIO CAMBORIU 1(479)9774-4464 l SC l l

_FATURA

U U

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11.156,28 1.896,57 0,00 0,00 11.156,28

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.156,28
T,
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF j
0 - EMITENTE "
1 - DESTINATARIO @ OO'OOO'OOO/OOOO 00
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL ]

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L 4| VOLUMES I L L 7,0000 7,0000

DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO .
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH CST CFOP [ UNID QTD. VLR. UNIT VLR TOTAL BC ICMS l VLR. ICMS VLR IPI /?é:\;) l\]l[,lﬁ
7210181 NB VAIO B5121H CORE I3 4GB 256GB SSD W1l CHUM| 84713019 400| 5102eC 4,0000 2.789,07 11.156,28| 11.156,28] 1.896,57 0,00 17,00 0,00

Portaria Interministerial: PORT. INTERM. N 91
16 DE 22/12/03

e 0 mzterial/servigo‘
cdnstante  fleste dccumen? foi
vécebido/prestado e estal] em
nformidafe com as

L s rificacd le dontidas.|
kpecificagdes ne Em?—?/cx/’d

alneario. famboriu -

ome: Evapdrg Rr i
fargo: Pregident AnAFXDEFR

Assinatural___ ol S Em———

A N
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN \%)\R DZ\]S§QN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

( INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVAAO FISCO )
Val Aprox Tributos RS$2668,58(23,92%) Fonte:IBPT FEDERAIS 16,92%,ESTADUAIS

7,00%,MUNICIPAIS 0%NUM. PEDIDO: 763466622 /CODCLI:84203443 / LOTE:529341 /
CODVENDR:6001 / OBS.PED:REF.: (47 ) 997744464/ ENDERECO LOJA ENTREGA: 901 400

- - ?
BAIRRO CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC/ MODAL: RLE - A aceitacao desta mercadoria . X‘_ &E éj’ Q
BD

Cqrtifico ay

-

= m o O

implica autorizacao do cliente/consumidor a empresa vendedora para obter a restituicao de quaisquer
tributos incidentes nesta operacao, inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos termos do ~7 P

art. 166 do CTN. / DIFAL nao destacado conf. Recurso Extraordinario 1.287.019/DF e artigo 3 da 2 ' A I
Lei Complementar 190/22. J ) /l ’ [ “) e

DA

i

" s J

/
\_ l—

N o




13 /100

. Rance
S Simte | 033-7 I Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficirio CPF/CNPJ Cedente Vencimento
Magazine Luiza S/A 0693/8374287 47960950000121 18/03/2022
Pagador Nosso Nimero N. do documento Data Documento
Associacéo de Apoio as Familias de Deficientes Fis - CP... |9988902737516 9988902737516 17/03/2022
Enderego Cedente Valor Documento
Rua Voluntarios da Franca, 1465 - Centro - Sao Paulo - SP - 14400-660 11156,28
Demonstrativo
Autenticagéo Mecanica
& fi
p Santander 1033-7] 03399.83744 28799.889028 73751.601011 1 89280001115628
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 18/03/2022
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficiario
Magazine Luiza S/A 0693/8374287
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Nimero
17/03/2022 9988902737516 02 N 17/03/2022 9988902737516
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
101 R$ 11156,28
Instrugdes (-) Descontos/Abatimentos
Caixa: nao receber apos a data de vencimento.
***VALORES EM REAIS *** () Outras dedugdes
ATENCAO:
O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. WENcrRYSS
Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao -
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador Associagédo de Apoio as Familias de Deficientes Fis - CPF/CNPJ: 05405039000102

901, 400
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330725 , ,
Sacador / Avalista Cédlgo de baixa

Autenticagéo Mecénica / Ficha de Compensagio

T
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G338171619365232011
17/03/2022 16:23:37

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/e3/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:23:37
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399837442879988962873751501011189286901115628
BENEFICIARIO:

MAGAZINE LUIZA S A

NOME FANTASIA:

MAGAZINE LUIZA S A

CNPJ: 47.960.950/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MAGAZINE LUIZA S A

CNPJ: 47.960.950/0001-21

PAGADOR ;

Associacao de Apoio as Familias de
CNPJ: ©5.405.0639/0001-02

NR. DOCUMENTO 31.702
DATA DE VENCIMENTO 18/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 11.156,28
VALOR COBRADO 11.156,28
NR.AUTENTICACAO D.8F4.7F8.19C.8FA.AE5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagéo efetuada com sucesso.

17/03/2022 16:22:18
17/03/2022 16:23:37

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.
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Nossas fojas  Tentha sua loja Reguizmentos Acessivilidade Gule de seguranca Compre pelo tel: 0800 773 3838 Meus pedidos
Atendimento
rocure por cédigo, nome, marca... Bem-vindo
P P 90, ’ Entre ou cadastre-se 6 o
&= Todos os departamentos Ofertas do dia  Celulares Moveis Eletrodomeésticos Tv e Video  Informatica

A > Informéatica > Notebook

Notebook Vaio Intel Core i3 4GB 256GB SSD 15,6” - Windows 11 FE15

Caodigo 233239600 | Ver descricdo completa | Vaio

@ Y e e Y 4,7 (33) Avaliar produto < \Y
Video

Vendido e entregue por

de R$ 4.199,00

por R$ 2789,07 a vista (7% de desconto)
ou R$ 2.999,00 em 10x de R$ 299,90 sem juros
Mais formas de pagamento

Incluir garantia estendida e protecdo roubo e furto

Adicionar & sacola

Consultar prazo e valor do frete

- 88330-528 Ok = Nao seio CEP

1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Receba em até 9 dias Uteis

Ap6s o pagamento confirmado Frete gratis

Retire na loja a partir de 1 dia
util Frete gratis
Apbs o pagamento confirmado

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da
confirmagéo de pagamento e podem variar para mais de
uma unidade de um mesmo produto.

Aproveite e compre junto

Selecione o produto desejado ao
lado para adicionar a sua compra

Mouse sem Fio Movitec
] Optico 1600DPI 3 Botées
Notebook Vaio Intel R$ 42.90 Adicionar os produlos a sacola
Core i3 4GB 256GB + ’
de R$ 4.199,00 por
R$ 2.789,07 »
vista

ou R$ 2.999,00
10x de R$ 299,90 sem
juros

https://ww.magazineluiza.com.br/notebook-vaio-intel-core-i3-4gb-256gb-ssd-156-windows-11-fe 15/p/233239600/in/note/ 116



16/03/2022 14.40
mshoptime

O que vocé procura hoje?

© Entregar em: Rua 1500, Centro - Balneério Camborit - SC

Notebook Samsung NP550XDA-KV3BR Intel Core i3-1115G4 4GB 256GB SSD Tela 15,6" Windows 11 - Cinza Chumbo no ...

_16/100
© v

Pégina Inicial > Informética > Notebooks > Notebooks

Notebook Samsung NP550XDA-
KV3BR Intel Core i3-1115G4 4GB
256GB SSD Tela 15,6" Windows
11 - Cinza Chumbo

dode fo e d @ 2perguntas

(3 FAVORITAR  « COMPARTILHAR

0 Samsung Book possui uma arquitetura de
Gltima geragéo e design elegante para quem
busca qualidade, desempenho e protegdo do
investimento. Conta com portas de acesso e
memoria e unidade de armazenamento,
facilitando o upgrade e pro...

Mais informacdes

cor: cinza chumbo

voltagem: bivolt

Politica de troca e devolucio

RE29680,00 6%

RS 2.805,36

em 1x no cartdo de crédito

Mais formas de pagamento

© Rua 1500, Centro - Balneario Camboriti - SC

Receba até R$-9,99
19 de margo grétis
Retire na loja a partir de RE9.99
19 de margo gratis

COMPRAR

COMPRAR COM @ amMe

Este produto é vendido e entregue por
Shoptime.

e

G e 7

concorda com a nossa Politica de Privacidade.

i

Shoptime e os cookies: a gente usa cookies para personalizar andincios e melhorar a sua experiéncia no site. Ao continuar navegando, vocé

continuar e fechar

;i

https://www.shoptime.com.br/produto/4133211 792?epar=bp_pI__px__go_pmax__informatica_1 p&opn=GOOGLEXML&WT.srch=1 &gclid=EAlalQobC... 1/5



10/U5/2042 14:39 Notebook Samsung NP550XDA-KV3BR Intel Core i3-1115G4 4GB 256GB SSD Tela 15,6" Windows 11 - Cinza Chumbo em ...
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Q old, faga seu login

i r
busque aqui seu produto N g

R

Rua 1500, Centro - Baine... baixe o app receba hoje marcas préprias  produtos internacionais  venda na americanas americanas sogial

—— todos os departamentos v mercado  celulares  eletrodomésticos  informatica  tv e home theater  eletroportateis  méveis  beleza «

T

pagina inicial > informatica > notebooks » notebooks

Q favoritar  <® compartithar Notebook Samsung R$-2:094:080 6%
NP550XDA-KV3BR Intel R$ _
COre i3'111564 4GB 2 805 36 g'mals
256GB SSD Tela 15,6 . y
Windows 11 - Cinza em 1x no cartdo de crédito
Chumbo mais formas de pagamento

; 82
Ak dkkoy o2

© Rua 1500, Centro -...

O Samsung Book possui uma .
arquitetura de ultima geragéo e
design elegante para quem busca - Lhrecebaaté 19 de gratis
qualidade, desempenho e protegdo margo
do investimento. Conta com portas de !
acesso e memoria e unidade de R retire na loja a R$-9,09
armazenamento, facilitando o ! partic de 19 de grétis
upgrade e pro... margo
mais informacdes

mais formas de entrega

cor: ¢cinza chumbo

— . comprar
: voltagem: bivolit

[ comprar com @ amMe ]

politica de troca e devolugdo

Este produto é vendido e entregue
por Americanas.

vocé também pode gostar de...

% 7% % 6%

b ]
¢
Notebook Lenovo Ultrafino ~ Notebook Dell Inspiron {15- ~ Notebook Samsung Intel .+ Notebook Lenovo Ideapad 3i
Ideapad 3i 13-10110u 4GB... ’ 3501-A10P Intel Pentium... Celeron-6305 4GB 500GB... Intel Celeron-N4020 4GB...
ook KAk B 24 & e e kK A L ook
R$ 2.686,07 3-mass . R$2639,57 a-mas . R$2.128,07 3-mas . R$2.224,65 3 mas
em 1x no cartdo de crédito em 1x no cartdo de crédito ~em 1xno cartdo de crédito . em1xno cartdo de crédito

produtos patrocinados

baixou

https://www.americanas.com.br/produto/4133211 792?epar=bp_p|_00_go_inf_pmax_notebook&opn=YSMESP&WT.srch=1 &gclid=EAlalQobChMI... 1/6



D\1 A DE RECEBIMENTO

— g - o B OORVICUS EM AR COND. E INF, -

}IDF’W IFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ldentlflcag:ao do emltente

INFOAR COMERCIO E SERVICOS|
EMAR COND. E INF. - EIRELI

EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA B

DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
— VAN

SERIE 4

CHAVE D!

E ACESSO DA NF-E

N 000246128 / 100

T

32220308 5841 1600 0550 5500 4000 24615712 8077 1296

—_———

CARIACICA/ES

“NATUREZA DA OPERACA(:
VENDA MERC. RECEB.

hNSCRcho ESTADGI{L: )
‘083176260

DESTII\ATARIO/REMETENTE
| "JOMEIRAZAO SOCIAL

[ ASSOCIAAAO DE APOIO AS F. MILIAS DE DEFICIENTES FIS

| ENDERECO

Fone: 5130251463

'ERC D}:,STINADA A NAO CONTRIBUINTE

: 1-SAIDA
:ov::('))EDSEN;:::iNTC :29153-016 N. 000246157
» O eI SERIE 4

FOLHA 01/01

PROTOCOLO DE AUTOR]ZA( ‘AO DE USO

INS( ES['ADUAL DO SUBST TR[B

CNPUICPE
05.405.039/0001-02

[ CNPJICPF
08.584.116/0005-50

| 33222002] 149180 21/03/4022 12: 38 50—03 00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.faizenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

—— |

—_—

|| DATA DE EMISSAO
1[21/03/2022

 BAIRRO/DISTRITO CEP ) DATA ENTRADA/SAIDA
|1500,1837, ENTRE A 4A AV EMAG |CENTRO - |88330-528 |
muwcmo FONE/FAX | UF ]leccho ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
| BALNEARIO CAMBORIU 14733660678 isc o ) | . :
FATURA § ) ) ) A - ? £
[oo1 l I !
117/04/2022 |

3.689.92 ]

CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR G I( 1S

i - = =~
:BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

’{ VALOR DO ICMS SUBSTITUN, A0

‘VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3 3.689,92 142 09 | 0,00 _ 0,00 3.469,94

| VALOR DO FRETE 1 VALOR DO SEGURG | DESCONTO I OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR [ IPI | VALOR TOTAL DA NOTA

219,98 0,00 | 0,00 J 0,00 0,00 | 3.689,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TR \NSPORTADOS - — ST S

RAZAO SOCIAL ]FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

INT MERCURIO CARGAS = ENCOMENDAS EXPRESS | 0-EMITENTE i } 95.591.723/0002-08
—————— =g BT OMENDAS EXPRESS S S

! ENDERECO | MYNICIPIO [ UF INSCRICAQ ESTADUAL

| AV SERTORIO 6500 |PORTO ALEGRE ‘Rs 0962072311

QUANTIDADE ESPECIE \ MARCA INUMERACAO PESO BRUTO PESO uoumo
4 | DIVERSOS l 65,200 57,800

DADOS DO PRODUTO / SERVICO . . o o o B
'COD PROD DESCRICAO DO Pr)D./SERV, I\('MISH ST CFOP UN QUAN‘I‘ V.UNITARIO | VTOTAL EL.ICMS | VICMS | vipl ;A.IC’MS A.IP1
|010101001A | AR COND SPLIT "W LG VOICE 9000 BTU [415101 no 6108 |UN 2,0( 607,24000  1.214,48 129147 154,98 0,0012.00% 0.00%
fMOS 14215 FR DUAL INVERT, R 220V EV, ? (S4NQO9OW ‘ ‘ ‘

| ¥ ASIC.EB2GAMZ)S. 009WAS1. EB2GAMZ ; I ; ;

OIOIOIOOIA AR COND SPLIT HW 1.1, "/OICE 90¢u BTU 8415 011000{6105 |UN 2,0 1.127, 730 2.25546 2398 4$ 287,81 0,0012.00% 0.00%
IM0814225 FR DUAL INVERTER 220« COND (S4UQ09W ' 00| w ‘
| A51C.EB2GAMZ) S4UQOS VA5 1C EB2GAMZ ‘ } ‘ ‘

| L | |

;_ ...................................................................... i }. ..................... R, b il L T R Tt (i)
| | | | |
i | | ‘
| { | i |
‘ |
1 1 | ‘
i i ‘ | ‘

z ‘ ‘ ‘
| ‘
i |

| [ ! ‘ . 3 | ‘
| L I
o e SN N T ‘ o1 o | ‘h | !
CALCULO DO ISSQN il . o . o SENEENY. S L

INSCRICAO MllNIClPAL | VALOR TOTAL DC S ERVICOS ‘BASE DE CAl’ ‘JLO D() I$QN V4.0R DO ISSQN

]

DADOS ADICIONA]S o . - — ——e S D! S S

INFORMACOES COMPLEMEN‘ xRES

MD-5:DAE3A5473B5BA993¢ EA7361] 1CD03D263 NAO R

DE TUTELA - Mandado de Se
Protocolo: 3322200211491

Nome Destinatario: # Telefo  ss Cliente: (47) 997744464 /(47 )33660¢7
REALIZADO EM 18-03-202" AS 081413 Pedido de Venda: 2940

999-NEGOCIADO Forma de *agamento: MKP
#OE R HEH0.43884 HEREB 1. 934114

# PEDIDO
52 Coicicao de Pagamento:
- Pedido Site: BLU0O11 2 1870863200160

ECOLHIVE ITO ICMS-SC EC-87/2015 - ANTECIPAC,
uranca Civel, Processo: 507231 1-88.20219 8.24.0023 - SC

» | ‘{ESERVADO AO FISCO
Certifico que
constante deste

o material/servico

documento foi

/
| req etll(l() ‘Hesta(l() e esta em
Conformldade CO n as

especificagdes ne|e C

Balneano Camboyi

)& p?/azcl

Em
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& Santand
—2n I 033-7 I Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficirio CPF/CNPJ Cedente Vencimento
Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813 17948578000177 19/03/2022
Pagador Nosso Niumero N. do documento Data Documento
Associacédo de Apoio as Familias de Defi cientes Fis - CP... |0000006674942 0000006674942 18/03/2022
Enderego Cedente Valor Documento
Rua Amazonas da Silva, 27 - Vila Guilherme - Sao Paulo - SP - 02051-000 3689,92
Demonstrativo
Autenticagdo Mecanica
& Banco
Santander 1033-7] 03399.07362 81300.000064 67494.201014 5 89290000363992
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 19/03/2022
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficiario
Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Numero
18/03/2022 0000006674942 18/03/2022 0000006674942
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
101 R$ 3689,92
Instrugdes (-) Descontos/Abatimentos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

*** VALORES EM REAIS ***

ATENCAO:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto.
Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao

(-) Outras dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fis - CPF/CNPJ: 05405039000102
1500, 1837
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330528
Sacador / Avahsta

Codigo de baixa

AR R o

Autenticagéo Mecanica / Ficha de Compensagéo



Boletos, Convénios e outros

20 /100

G337181114732288014
18/03/2022 11:27:59

18/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:27:59
527105271 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399073628139696606467494291014589296000368992
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77

BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77

PAGADOR :

Associacao de Apoio as Familias de
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 31.801
DATA DE VENCIMENTO 19/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 3.689,92
VALOR COBRADO 3.689,92
NR.AUTENTICACAO E.624.CA2.D3A.97F.F16

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZ.



procure por codigo, nome, marca... 4 Ola, Associagio v 'O 90

I Todos os departamentos v Ofertas do dia Celulares  Moveis Eletrodomeésticos Tv e Video Informatica

a > Ar e Ventilagdo > Ar Condicionado Split

Ar Condicionado Split LG Voice 9000 Bty Frio Dual Inverter 220V
S4UQO9WA51C.EB2GAMZ

Codigo th5hfbfo85 | Ver descricdo completa | LG

ke e J ke 4,7 (55) Avaliar produto < \p)

Capacidade:

I Selecione VJ

Por favor, selecione uma opgéo.

Voltagem:

{ Selecione :}

Por favor, selecione uma opgéo.

Vendido e entregue por Continental Center

por R$ 1 .734,97 a vista (7% de desconto)

ou R$ 1.865,56 em 10x de R$ 186,56 sem juros

Mais formas de pagamento

B Adicionar a sacola

Consultar prazo e valor do frete

¢

88330-528

Aproveite e compre junto

Instalagéo de Ar-
Condicionado Split Parede
7.000 a 10.500 BTUs

R$ 620,10 a vista

Selecione o produto desejado ao

Ar Condicionado Split LG lado para adicionar & sua compra
Voice Dual Inverter 12000

Btus Frio 220V

Ar Condicionado T 84UQ12JA314.EB2GAMZ
Split LG Voice 9000 R$ 1.941,64 2 vista

por

R$ 1.734,97 »

vista

ou R§ 1.865,56

10x de R$ 186,56 sem
juros

Ar Condi. Split LG Dual
Inverter Voice 18000 BTUs
Frio 220V

R$ 2.995,63 3 vista




@ Ganhe tempo e qualidade!

Instalagé@o de Ar-Condicionado Split Parede 7.000 a 10.500 BTUs - Servigos

R$ 620,10 a vista

[ B Adicionar J

Aproveite e compre também

Instalagé@o de Ar-Condicionado Split Parede 7.0 ArC
R$ 620,10 & vista S4U
R$ 1

Adicionar f &

Ar Condicionado Split LG Voice 9000 Btu Frio Dual Inverter 220V S4UQO9WA51C.EB2GAMZ
Cédigo do produto: th5hfhfogs

Vendido e entregue por Continental Center
Recebaematé Sdiasiutels il i

Produtos (2 itens) R$ 3.469,94
Frete : R$ 219,98

Total , R$ 3.689,92 a vista




busque aqui seu produto

americanas

ola, faca seu login

ou cadastre-se v

e

@ informe seu CEP baixe o0 app. receba hoje . marcas proprias . produtos internacionais . venda na americanas  americanas social 3@

— todos os departamentos v mercado  celulares  eletrodomésticos  informatica  tv e home theater eletroportateis  moveis

Ar Condicionado Split
Hw Dual Inverter Voice
LG 9000 BTUs Frio 220v
Monofasico
S4NQO9IWAS51C.
EB2GAMZ

1. 8.8 & & Ol Lo

Rerguntas

Ja sabe qual ar condicionado
comprar?

Descubra qual é o ideal para deixar
seu ambiente geladinho!

ver gica

Principais Caracteristicas Tecnologia
dual Inverter; LG ThinQ:
Conectividade e comandos de voz
com Google Assistente e Alexa; Até
70% de economia de energia
Refrigeracédo até 40% mais rapida;
Super Silencioso: A partir de 19 Db;
Gold...

i s s

i

Lo

s
.

mais informagées

cor: branco

voltagem: 220v

politica de troca e devolugio

Ar Condicionado Split LG Dual
Inverter tice 9.000 BTU/...

LS. 8.8 & ¢

Ar Condicionado Split Hi Wall
Lg Dual Inverter Voice 9.000...

L .8 & & ¢

Ar Condicionado Split Hw Dual
Inverter Voice Lg 12000 Btu...

R§-+999:00 ERLES

R$ 1.799,10

em 1x no cartdo de crédito
com Ame e receba R$ 10,00
de volta

mais formas de pagamento

calcular frete e prazo

3G ok

comprar

comprar

¥ ame
com

Este produto é vendido e

entregue por Central Ar. A
Americanas garante a sua
compra, do pedido & entrega.

saiba mais

%
4

Ar Condicionado Split Invert
Springer Midea Xtreme Sav

Yo o e sk ke



Manual do produto

Ar-Condicionado Split LG Dual Inverter Voice S4-Q09WAS51A Frio 9.000 BTUs - 220v
(Céd. item 1001116117)

R$ 2.199,00

ou até 10x de R$219,90 sem juros ver parcelamento
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RECEBEMOS DE Debela Comercial Distribuidora e Servicos Eireli OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebimento

ldentificagdo e assinatura do recebedor

N° 000057
Série 1

. -
Debela Comercial Distribui
Rua Karan, 492, TERREO, Parque Sdo George
06.708-225 - Cotia - SP

debelacomercial @gmail.com

dora e Servicos Eireli

Fone (11) 99104-9524 www.aventuraplay.com.br -

Contr
DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

ole do Fisco

IR

0-Entrada
1-Saida

Chave de acesso
3522 0535 7365 1700 0128 5500 1000 0000 5719 7981 5856

N° 000057
SERIE: 1
Pégina: 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov. br/portal
Ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadoria a nio contribuinte

Protocolo de a

utorizagdo de uso

135220573261318 03/05/2022 17:52:22

Inscrigao Estadual
278.393.164.112

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

35.736.517/0001-28

|

Destinatario/Remetente

Nome / Raz#o Social

ASSOCIACAO DE APOIO AS F. DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF|

CNPJ/CPF
05.405.039/0001-02

Inscri¢do Estadual

Data emissao
03/05/2022

Enderego
RUA 1500,, 1837 - ESQUINA COM O 968

Bairro
Centro

CEP
88.330-528

Data saida
03/05/2022

Municipio
Balnedrio Camboriti

Fone/Fax
(47) 99774-4464

UF
SC

Hora saida
17:52:21

Faturas

[Vencimento

[valor

[Numero [Vencimento

|valor [Numero

[vencimento

Ndmero
———

Calculo do imposto

!Vajor :I

Base de calculo do ICMS
0,00

Valor do ICMS
0,00

Base de calculo do ICMS Subst,
0,00

Valor do
0,00

ICMS Subst.

0,00

Valor do FCP ST

847,00

Valor total dos produtos

Valor do frete Valor do seguro
269,57 0,00

Desconto
101,64

Outras despesas acessorias
0,00

0,00

Valor do IPI

1.014,93

Valor total da nota

Transportador/Volumes transportados

Nome

RAPIDO SARON TRANSPORTES E LOGISTICA
LTDA

Frete por conta
0 - Contratagéo do Frete por conta do
Remetente (CIF)

Cédigo ANTT

Placa do veiculo

UF

CNPJ/CPF
29.553.984/0001-10

Enderego

Rua Sume, n° 60, Cidade Industrial Satélite de Sao

Municipio
Guarulhos

UF Inscri

SP 796681836118

cédo Estadual

Quantidade Espécie
1 volume

Marca Numeragéo

Peso bruto
7,000

Peso liquido
7,000

Itens da nota fiscal

Cédigo |Descrigdo do produto/servigo

NCM/SH [CSOSN [CFoP [uN

Qtde | Pre¢o un

Preco total

BC ICMS| Vir.IcMS

5L

VIr.IPI| %ICMS| %I

IC508

ICENTRO DE ATIVIDADES MEU CANTINHO-ESPUMADOS

94016100 0102 6.108

UN 1,00

847,00

847,00

0,00 0,00

0,00 0,0000 0,0

S - ||

Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal

Valor total dos servigos
0,00

Base de calculo do ISSQN

Valor do ISSQN

0,00

0,00

Dados adicionais

Observagdes
Estaduais R$ 134,99 (13,30%) . Fonte IBPT.

PEDIDO: #511803/ (47) 99774-4464

[Total aproximado de tributos: R$ 281,95 (27,78%) Federais R$ 146,96 (14,48%)

Reservado ao fisco

Certifico que o mate

sta { este t 0]
coO nte d 2 dOCU ento
COn:

rial/servico

, em
recebido/prestado e esta "
conformidade co;;as

ificagod e con .
secificacoes nele ¢ 2.2
- ri, Emlz_/@j/il

Balneario. Camb
Nome: Evandro

03/05/2022 17:52:23



il Banco ltati S.A. | 341-7 |

26 /100

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
21/03/2022

Beneficiario

DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA

CNPJ 35.736.517/0001-28

Agéncia/Cédigo Beneficiario
3218/99604-3

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista

Sacador/Avalista:

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA

DE R$ 2,00 AODIA

Sr. Caixa, nao receber apos o vencimento.
Pagavel em qualquer agencia bancaria ate o vencimento.
Prazo de Entrega passa a contar 2 dias uteis do pagamento.

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
Enderego: RUA 1500 1837 ESQUINA COM 968

KARAN 492  CASA03 PQ SAO GEORGE COTIA SP 06708-225
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
18/03/22 00511803 DM N 18/03/22 176/00511803-4
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.014,93
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. () Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF -
88330-528 CENTRO

00042658926987
BALNEARIO CAMBO

SC

&y Banco Itad S.A. | 341

Autenticagdo mecanica

-7 l 34191.76007 51180.343215 89960.430000 1 8931 0000101493

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 21/03/2022
Beneficiario Ageéncia/Cédigo Beneficiario

DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA CNPJ 35.736.517/0001-28 3218/99604-3
Data do documento  |[No. Do documento Espécie doc. [Aceite [Data Processamento |Nosso Ntmero

18/03/22 00511803 DM N 18/03/22 176/00511803-4
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.014,93

Sr. Caixa, nao receber apos o vencimento.
Pagavel em qualquer agencia bancaria ate o vencimento.
Prazo de Entrega passa a contar 2 dias uteis do pagamento.

2,00 AO DIA

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

OO

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA CNPJ/CPF - 00042658926987
Enderego: RUA 1500 1837 ESQUINA COM 968 88330-528 CENTRO BALNEARIO CAMBO  SC
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensacéo

Autenticagdo Mecanica




Boletos, Convénios e outros
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(G338181457863146018
18/03/2022 15:12:39

18/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:12:39
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191760075118034321589969436000189310900101493
BENEFICIARIO:

DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
NOME FANTASIA:

DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
CNPJ: 35.736.517/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:

DEBELA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
CNPJ: 35.736.517/0001-28
PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
CPF: 426.589.269-87

NR. DOCUMENTO 31.802
DATA DE VENCIMENTO 21/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.014,93
VALOR COBRADO 1.014,93
NR.AUTENTICACAO D.8FF.FD2.67D.312.601

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



Luva Viniflex Descartavel Procedimentos Sem F Kit 2

R$ 14,50 a vista

Adicionar

Circuito Espumado para Psicomotricidade de 4 Pegas - Dos Anjos Moveis
Cadigo do produto: fca019b40d

Vendido por Dos Anjos Moveis
Entregue por MagaLu
Receba em até 12 dias Uteis

1 v;gif Be-R$-997-66 por
L —— | | ’ R$ 869,00 ou
R$ 825,55 a vista

Frete R$ 354,90

\J
CEP: 88330-528 #
1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Total (1 item) R$ 1.223,90 ou
R$ 1.180,45 3 vista

(Em até 10x de R$ 122,39
sem juros no Cartdo Luiza)

Continuar



Anuncios do vendedor

- R$1180
. 10x R$ 118 sem juros
Frete gratis

Playground Espumado Baby -
Escorregador

Ver mais antincios do vendedor

R$1.250

12x R$ 121*

Playground Espumado Grande -
Escorregador

Caracteristicas principais

Outras caracteristicas

Materiais: Bagum,Espuma

Playground Espumado

Idade minima recomendada - Idade méxima reco-

R$2.600
12x R$ 216% sem juros
Frete grétis

Piscina Divertida - Playground
Espumado - Area Baby

Novo | 17 vendidos

Playground Espumado
Centro De Atividades Me
Cantinho

R$ 1160

em 10x R$ 116 sem juros

Ver os meios de pagamento

Gh Chegara quarta-feira 27 de ab
R$ 13235 Rg-3251
Beneficio Mercado Pontos
Ver mais formas de entrega

il Retire a partir de quarta-feira :
em uma agéncia Mercado Livr
R$ 745 R$-266%

Beneficio Mercado Pontos
Ver no mapa

Cor: Diversas Cores

Disponivel 35 dias apés sua comp

Quantidade: 1 unidade ~ (8 dispons

Comprar agora

@ Compra Garantida, receba o produi
esperando ou devolvemos ¢ dinhei

9P Mercado Pontos. Vocé acumula 291

£ 3 meses de garantia de fabrica.

Informagdes sobre o vendedor

© Posicio

Séo Paule, Sdo Paulo

& Mercadol.ider Gold

E um dos mel: do

485 = (3

Vendas nos Presta bom i E
dltimos 60 dias atendimento i pro

Ver mais dados deste vendedor

Assine o nivel 6 com 80% OFF!
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DANFE - Tiny https://erp.tiny.com.br/doc.view?id=c670c81b9af014741352b96910b9d658

RECEBEMOS DE JSB MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DANOTAFISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No ooo 1 42
.
Série 1

JSB MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI ME
Rua dos Lordes, 150, Conj 202, Ingleses

DANFE

Documento Auxiliar

NATUREZA DA OPERAGAO

TR

Fiscal
| i l g: ggg_\gzelhc, Florianépolis - SC - daEm:gnian
" , Or 1# ) Fone (48) 3241-8022 0-Entrada e o
- $ o = www.portotatames.com.br 1-Saida
tatame 5 vendas.portotatamessc@gmail.com N° 000.142 4222 0324 9874 3600 0184 5500 1000 0001 4219 9238 6164
BHC R B SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USG
342220054523926 - 18/03/2022 15:47:07

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ
261422073 24.987.436/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 1 RAZS) BOPIAL . . . . CNPJICPF DATA EMISSAO
Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos 05.405.039/0001-02 18/03/2022
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua 1500, 1827 Centro 88.330-528 18/03/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
Balnedrio Camborit SC 15:44
FATURA / DUPLICATA
[NUMERO [VENCIMENTO | VALOR|NUMERO |VENCIMENTO | VALOR[NUMERO [VENCIMENTO | VALOR]
|000142/1 |21/03/2022 | 1.905,50| | 1
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.804,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.905,50
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [ CNPJICPF
Disk E Tenha Ltda Me 0 - Contratagéo do Frete por 02.255.335/0001-86
conta do Remetente (CIF) R
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
Rua Frederico Barg, 140 Jaragué do Sul SC
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 volumes I 54,000 54,000
DADOS DO PRODUTO/S
CODIGO _DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH CST_| CFOP | UNID.| QUANT.] VLR.UNIT] VLR TOTAL| BCICMS| VLR IoMS| VLRI %ICMS[  %IpI
630 tatame.A 1m x 1m x 30mm - Preto 64062000 | 0102 | 5.102 | pc 9,00 96,90 872,10 0,00 0,00/ 0,00| 0,00/ 0,00
3366 |tatame.A 50cm x 50cm x 30mm - Preto 64062000 | 0102 | 5.102 pc 36,00 25,90 932,40 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
DADOS ADICIONAIS 4
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO'AO FISCO
Documento emitido por ME ou EPP, empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL néo gera direito a crédito de ICMS e ISS.
Tributos aproximados: R$ 242,71 (Federal) e R$ 306,77 (Estadual). Fonte: IBPT 2C01C1
Tatame é na Porto Tatames SC|
GARANTIA: O Tatame néo deve ficar exposto a sol e chuva. Deve ser mantido em local coberto, fresco e arejado.
Conta para deposito: Banco: Inter 077 - Agencia: 0001 - Conta Corrente: 17531538-8
Capbifien Alle 0O material/serVi?O
Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe S

constante deste documento foi

recebido/prestado e esta em
conformidade com as
ificacd ontidas.
especificagbes nele ’con Py o
fl Balneario. Camborit, Emy /Jf/*’«l
)

Nome: Evandro P{éexei \ | 18/03/2022 15:52
Cargo: Presidente\da @
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(G331181551528991010

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 18/03/2022 16:00:48

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

5271-X
10047-1 ASSOC DE APOIO AS FAMILIA

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

175315388

0000

24.987.436/0001-84

JSB MATERIAIS ESPORTIVOS EIREL|
CREDITO EM CONTA

31.803

1.905,50

18/03/2022

FE03D6899552DBEB

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Patames

Para
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PORTO SPORTS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP

Proposta Comercial N° 1758

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

18.320.693/0001-65
www.portotatames.com.br

(48) 3241-8022

Rua Marechal Castelo Branco, 146
Campinas, S&o José - SC
88.101-020

257151133

05.405.039/0001-02

Rua 1500, N° 1827, Centro
Balneario Camborit - 88.330-528, SC
Celular: (47) 99124-4094

Ol4, primeiramente gostariamos de lhe agradecer pela oportunidade! Estamos Ihe enviando nossa proposta para atender o seu pedido da melhor

forma possivel, considerando sempre:
* PRECO

* QUALIDADE

* ATENDIMENTO

* GARANTIA

* MATERIAL PRONTA ENTREGA

* Principalmente a DEVIDA ATENGAO E RESPEITO que os nossos clientes merecem!

Gostariamos de lembrar que fique a vontade para nos retornar se ficar alguma ddvida ou se quiser passar uma contra-proposta, pois iremos

analisar e lhe retornar!
Abrago,
Porto Tatames

(48) 3241.8022
santacatarina@portotatames.com.br

Vendedor(a): Will Pereira

Enviado por:

Itens de produto ou servigo

item Céd (SKU) Qtd| Un| Preco lista Dgsconto % | Pregoun Total
tatame.A 1m x 1m x 30mm - Preto 630 9,00 | pc 97,90 1,02 96,90 872,10
tatame.A 50cm x 50cm x 30mm - Preto 3366 36,00 | pc 25,90 0,00 25,90 932,40
NGmero de itens: 2

Soma das quantidades: 45,00 Total dos itens |  1.804,50
Data Total dos itens Frete | . thél da proposta
19/11/2021 1.804,50 101,00 1.905,50

Condigdes comerciais

L

—

Condigdes gerais

Validade da proposta

| Odias

Atenciosamente,
Departamento de vendas
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e

By oikba

Contintar

Meu carrinho

Tatame EVA 100x100x3cm 30mm
Ref, T1130X012
Cor Preto

-1 9|+ R$ 846,00
4 5% {R$ 94,00 cada)
Frete
Balnedrio Camborid - SC
Rua 1500
88330-528 Alterar CEP

Selecione uma forma de envio abaixo:

 R$9900

Previsto para 08/04/2022 até 18/04/2022

Ver detalhes das formas de envio

Resumo do pedido
Subtotal R$ 846,00
Frete (TRANSPORTADORA) R$ 99.00

Total do pedido R$ 945,00

no boleto 4 vista
ou 3x semjuros de R$ 315,00 no Mercado Pago
ou 12xde R$ 97,93 no Mercado Pago

S

Possui cupom? Utilize-o na pagina de pagamento e aproveite!

( Compre pelo whatsapp Continuar

Escolher mais produtos




amazo“.COtww.lJr

Selecione o endereco

== Todos Venda na Amazon Mais Vendidos  Ofertas do Dia  Prime » Livros

& Adicionado ao carrinho

Kit Colorido 12 Placas Tapete
Tatame EVA 50x50xTcm 10mm
tedrdetedron

Kit 10Tapete Tatame EVA Colorido
50x50x1cm 10mm

R$71 2495

R$1 1850

0

a

=
X-Men Fénix Negra [Blu-Ray] Os Caca-Fantasmas (1984) - Edicdo

drdrdedrdy 55y De Colecionador
R$3G90 dededededy 23

R$7 690

Relacionado aos itens que vocé visualizou

ng’ Old, Faca seu login
Contas e Listas -

Ofertasdo Dia

DevolucgGes

e Pedidos

Subtotal do carrinho (37 produtos):

R$ 1.110,00

ae
i

Ir para o carrinho

Para melhorar a experiéncia faca login em
sua conta

Kit 8 Tapetes Tatames Coloridos
EVA 50 x 50 x 2cm com Borda

8 8 ¢ & &1
R$17150 pssaz.00

S ASCERSAO SRYWALKER

Star Wars: A Ascensido Skywatker
[Blu-ray]

Yedodededy 1.440

Pdgina 1de 3

Kit 10 Ch
Infantil F
deteded
R$7124

Valente Bd Si

Yo s de de e 1
RS9 2400




~Identificacao

Aproveite e compre também

Tapete Tatame EVA 50x50x3cm 30mm Escolha Tape
R$ 62,99 a vista R$ 1
L&
Adicionar ‘J
: Tapete Tatame EVA 100x100x3cm 30mm Preto - Eva Sola
Cédigo do produto: f0gy98hi2
Vendido por Loja da Maria Shop
Entregue por MagaLu
Receba em até 8 dias Uteis
9 v B R$ 1.079,91 ou
’ R$ 971,91 a vista
Frete R$ 169,84
CEP: 88330-528 ¢
1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC
Total (9 itens) R$ 1.249,75 ou
Produtos (9 itens) R$ 971,91
Frete R$ 169,84
Total R$ 1.141,75 a vista

 Continuar
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Meu carrinho L Continuar

Tatame EVA 50x50x3cm 30mm - Escolha as suas cores e monte o seu kit!

Ref, T5530X012
Cor Preto
) 72 R$ 2.052,00
bt ) (R$ 28,50 cada)
Frete
Balnedrio Camboriti - SC
Rua 1500
88330-528 Alterar CEP
Selecione uma forma de envio abaixo:
TRANSPORTADORA
Previsto para 08/04/2022 até 18/04/2022 R$ 159,00
Yer detalhes das formas de envio
Resumo do pedido
Subtotal R$ 2.052.00

Total do pedido R$ 2.052,00
no boleto a vista

ou 3x sem juros de R$ 684,00 no Mercado Pago

ou 12x de R$ 212,66 no Mercado Pago

S

Possui cupom? Utilize-o na pagina de pagamento e aproveite!

Continuar

SR
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Bling - DANFE

RECEBEMOS DE Funny Design Com. Eirelli EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

} N° 001044
Data de recebin!ento Identificagdo e assinat— a0 recebedor

Controle do Fisco

=g |

Funny Design Com. Eirelli EPP 3 tSanmda A v
unny Design Com. Eire -Saida
Rua Zanzibar, 2_63. Casa Verde N° 001 044 3522 0328 6105 3400 0159 5500 1000 0010 4412 0278 3231
02.512-010 - Séo Paulo - SP SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone (11) 3858-6452 - Pagina: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagao Protocolo de autorizagao de uso
Venda de mercadoria adquirida de tergeiros 135220376688835 22/03/2022 15:20:56
Inscriggo Estadual Inscr.est. do subst.trib, ONPJ
118502579118 28.610.534/0001-59
Destinatario/Remetente
Nome / Razédo Social CNPJ/CPF Inscrigéo Estadual Data emisséo
Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fis 05.405.039/0001-02 ISENTO 22/03/2022
Enderego Bairro CEP Data saida
1500, 1837 -entre a 4 Av e marg CENTRO 88.330-528
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Balnedrio Camboriu (47) 3366-0678 SC
Faturas
|Ntimero |Vencimento |Valor |[Nimero [Vencimento |Valor [Ntimero |Vencimento |Valor ]
| seessome 1 1 1 1 1 1 ] ) I ] ey |
Cilculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst, Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessarias Valor do IPI Valor total da nota
144,55 0,00 39,90 0,00 0,00 902,65
Transportador/Volumes transportados
Nome Frete por conta "
BEMOL NSP. 2{ ;'2:&?:6 go ;1 o Frete por conta do | C0digo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
Endereco IMuniclpio IUF Inscricdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragéio Peso bruto Peso liquido
1 VL 35,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cédigo |Descrigio do produto/servigo NCM/SH |CSOSN |[CFOP |UN Qtde Prego un| Prego total] BC ICMS VIrICMS| VIrIPI] %ICMS| %IP]
2104FT |Bancos Terapeuticos Fashion Toys 94035000 0101] 6.102] UN|” 1,00000 798,00 798,00} 0,00 0,00f 0,000 0,0000] 0,00
Calculo do ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagbes Reservado ao fisco
I- Doc. emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional. II- Nzo gera direito &
credito fiscal de IP1. Permite o aprov. do ICMS, corresp. a aliq. de 2,46 ...%, R$ 21,30
nos termos do art. 23 da LC 123/2006. CRT-1 Simples Nacional.
Total aproximado de tributos: R$ 66,53 (7,.37%) .
Obs Loja: Pedido no Marketplace Magazine Luiza: LU-1121670863767059- FRETE
COMBINADO COTACAO 54517

22/03/2022 15:20:59

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
especificacdes nele contidas.

_ Balneario. Camboriu, E Cﬂ/‘yfﬂ

Assinatura:

https://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1 =161 20278323&fechaPopup=N 17
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& Santander I 033-7 I Recibo do Pagador

Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficiario CPF/CNPJ Cedente Vencimento

Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813 17948578000177 22/03/2022

Pagador Nosso Numero N. do documento Data Documento
Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fis - CP... (0000006717026 0000006717026 21/03/2022

Enderego Cedente . Valor Documento

Rua Amazonas da Silva, 27 - Vila Guilherme - Sao Paulo - SP - 02051-000 902,65

Demonstrativo

Autenticagdo Mecanica
@ Sant
Santander [033-7] 03399.07362 81300.000064 71702.601015 2 89320000090265
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 22/03/2022
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiario
Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Nimero
21/03/2022 0000006717026 02 N 21/03/2022 0000006717026
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
101 R$ 902,65

Instrugdes (-) Descontos/Abatimentos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento. .

“** VALORES EM REAIS *** () Outras dedugdes

ATENCAO: YT

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. oA

Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacac YT —

(=) Valor cobrado

Pagadar Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fis - CPF/CNPJ: 05405039000102
1500, 1837
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330528 , ,
Sacador / Avalusta Cédlgo de baixa

LT R




Boletos, Convénios e outros
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G336211135850793014
21/03/2022 11:47:00

21/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:47:01
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399073628130000006471702601015289320000090265
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77

PAGADOR :

Associacao de Apoio as Familias de
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 32.101
DATA DE VENCIMENTO 22/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 902,65
VALOR COBRADO 902,65
NR.AUTENTICACAO F.192.004.A54.F03.4F3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



Aproveite e compre também

Banco de Jantar Industrial 2 Lugares Stanford ¢ Banc

R$ 273,25 & vista

L Adicionar ] “ [ﬁ

Bancos Terapéuticos Fashion Toys
Cédigo do produto: [fd20e201a

Vendido e entregue por World Toys
Receba em até 6 dias Uteis

—— R$ 798,00 ou
R$ 758,10 a vista

Frete R$ 144,55

“J
CEP: 88330-528 #
1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Total (1 item) R$ 942,55 ou

SRR — m%,w’siﬁ»’zfm%Y»}sxém‘??i?‘mxw%ﬁiawyJM%WW%Q&%gxesé v iSla

Produto - R$ 758,09
Frete R$ 144,55

Total - R$ 902,65 a vista




17/03/2022 13:54 BANCOS TERAPEUTICOS - CONJUNTO 6 UNID. EM FORMICA - NewAdapt - Solug8es de criam possibilidades

41/100

newadi:(

SolugBes que criam possibilidades

| #  BANCOS TERAPEUTICOS - CONJUNTO 6 UNID. EM FORMICA j

BANCOS TERAPEUTICOS - CONJUNTO 6 UNID. EM FORMICA

Referéncia 01014
Condigéao: Produto novo
Marca: New Adapt

« O conjunto é composto por 6 unidades de bancos, bem estruturados, resistentes, leve e de féacil manuseio. Tamanho
funcional, ndo ocupa muito espago, com grande capacidade de acomodagao. Os bancos por serem de alturas
variaveis se encaixam uns sobre os outros.

https://www.newadapt.com.br/inicio/1 27-conjunto-terapeuticos-6-unid.html 1/3



TR AR TaRsNY PANMYS TERAFEUTICOS - CONJUNTO 6 UNID. EM FORMICA - NewAdapt - Solugées de criam possibilidades
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Prazo de entrega 30 dias + transporte

A partir de
R$ 1.100,00 c/ imposto

Quantidade

CLIQUE AQuUI!
" ORCAMENTO DO FRETE

MAIS INFORMAGOES

Indicagbes: Atividades terapéuticas: trilhas, escadas,
apoio de pé e para assentar, podendo ainda ter outras
finalidades de acordo com a indicagéo do terapeuta.
Material: Fabricado em compensado laminado tipo
exportagéo 15 mm com acabamento revestido em
formica

Medidas: (AxCxP) cm
1°43,0x 70,0 x 28,0
2° 36,5 x 65,0 x 28,0
3°30,0 x 60,0 x 28,0
4°23,5x55,0x 28,0
5°17,0x 50,0 x 28,0

6° 10,5 x 45,0 x 28,0

https:/Mmww.newadapt.com.br/inicio/1 27-conjunto-terapeuticos-6-unid.html 2/3




HHIVVIEVad 19.9% BANLOS TERAPEUTICOS - CONJUNTO 6 UNID. EM FORMICA - NewAdapt - Solugdes de criam possibili;llades

431100

Dados da loja

9 Newadapt, Rua José Lins Rego , 236 CEP: 09060310 Santo André | 8P
K. Ligue agora: (11) 3705-5299

@ (11) 971334505

g E-mai: newadapt@newadapt.com.br

Cnpj: 13.726.308/0001-60

L= WEB

Otmizado por “wg{ ¢

=, WINGS

v

https://www.newadapt.com.br/inicio/127-conjunto-terapeuticos-6-unid.htm| 3/3
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Standart 2000 Indstria de Equipamentos de reabilitagio Ltda

Proposta Comercial N° 2625

Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

03.045.212/0001-83
(31) 2555-1757
Rua Douglas, 59

Jardim Canadé, Nova Lima - MG

34007-648
0621147270065

05.405.039/0001-02
Rua 1500, N° 1837, Centro
Balneéario Camboriti - 88330528, SC

Fone: (47) 3366-0678, Celular: (47) 98479-2982, E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Prezados, apresentamos-lhes o orgamento dos equipamentos abaixo e ficamos a disposigéo para qualquer duvida ou demais solicitagdes.

Vendedor(a): Matheus Prates

Itens de produto ou servigo

Item Céd (SKU) Qtd Un Preco un Total
Conjunto de Bancos 13-00 1,00 UN 1.482,60 1.482,60
Nimero de itens: 1
Soma das quantidades: 1,00 Total dos itens 1.482,60
Data Total dos itens Desconto Frete Total da proposta
18/03/2022 1.482,60 148,26 110,00 1.444,34
Condigées comerciais
A vista, com 10% de desconto via boleto, transferéncia ou PIX
Condigdes gerais
Prazo de entrega 5 dias uteis
Validade da proposta 30 dias

Observagoes

Marca dos produtos: Standarte.
Garantia: 1 ano contra defeitos de fabricag#o.

Atenciosamente,
Matheus Prates




DATA DE RECEB(MENTO

1

——— T T e o ATTTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO N o - - [
[ IDENTIF!CAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
Cicloarte
Alameda dos Jurupis 1348, 1348 casa

Moema - Cep: 04088-004
Sao Paulo - SP Fone/Fax:

| NATUREZA DA OPERAGAO
Venda de mercadonas

msccho ESTADUAL o

NF-e

| Noo&% / 100

SERIE 1

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL ELETRONICA | 1B ettt bbbt UL |
SEkTraon — ‘ CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1-SAIDA ‘1 i ‘ 3522 0314 0670 0200 0293 5500 1000 0083 1011 8140 6705

\
Consulta de autennmdade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

N. 000008310
SERIE 1
FOLHA 01/01

: P;?O}dCOLO DE AUTORIZACAO DE Uéo B
185220377274708 - 22/03/2022 16:43:40-03:00

IeNpy
14.067. 002/0002 -93

1439422591 14
DESTINATARlO/Rm_WW?V*_ S N S R - o =
| NOME/RAZAO SOCIAL | CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
| AFADEF| | 05.405. 039/0001 02 22/03/2022
VE&BI-:R*EQE ) TR o o BAIRRO/DISTRITO | CEP DATA ENTRADA/SAIDA
| Rua 1500,1837, entre a 4 AV e marginal Centro | 88330-528 22/03/2022
MUNICIPIO j FONE/FAX UF ‘] INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SA!DA
Balneario Camboriu 4733660678 sC | | 16:43:40
i ——— e “NRSE—— | L= - = — — | — — S —_—
FATUF(A o o . .
Num. 001
Venc.  23/03/2022
Valor R$ 3.133, 42
CALCULO DOﬁ PQ_STO o o o — . SO o . i S — R SO B
| BASE DE CALC. DO ICM$S ‘ VALOR DO ICMS BASE DE CALC.ICMS 8.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAGAO | V.ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP | VALOR DO PIS [ v.TotAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 ‘ 0,00 | 0,00 0,00 2.999,90
| VALOR DO FRETE VALORDO SEGURO | DESCONTO ~ OUTRASDESPESAS | VALORDO Pl ‘focM‘sUF'BEsF.'*' [ V.TOT.TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
[ | | ‘
133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1.273,74 ‘ 0,00 3.133,42
S | l e
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -_— OO O S 7
‘ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
| JAMEF TRANSPORTES 0-EMITENTE 20.147.617/0022-76
| ENDEREGO T I | MUNICIPIO N ) e T INSCRICAO ESTADUAL -
RUA MIGUEL MENTEM, n 500
. | s — e 1 . s P S e T S et
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO [ PESO LiuIbo
1 Volumes 20.000 J 20.000
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO } —_—
con PRODUTO T—nescncho DO Pnonuro/ssnwco NCM/SH | CST CFOP | UN | QUANT. | V.UNITARIO l V.TOTAL [sccms | V.ICMS [v.lm AICMS | APl
SRS 1.5 . A ) KoL | g Wk SO o A 1 DL
E26-717 ) <J Bicicleta grg_qmgmcilelzgnlq[Mggntiﬁpa Acte Sports 1 95069100 | | 6102 | Un J 100 | 299990 | 299990 | 000 _0,00 ,,4‘ _0,00 0.00% 0.00%
|
| [ \
| | | J
|
| | |
j | |
[
|
[ [
| |
| [ |
| |
‘ |
{ |
‘ w |
| |
| [ [
| L J |
| |
| . ( L
| | [
| | |
| | |
| |
| | ) | |
| : ‘
‘ S | ‘ 1 SO
CALCULO DO ISSQN . o - o

INSCRIGAO MUNICIPAL
| 31402

INFORMACOES COMPLEMENTA;ES o

Email do destinatario: 05405039000102@ email.com.br

| ART 59, I Total aproximado de tributos: R$ 1.273,74 (40,65%) Federais R
| Estaduais R$ 564,02 (18,00%) . Fonte IBPT. It:br/ gt;

S

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

$ 709,72 (22,65%)

Certifico que © material/servico
constante deste document
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (CGSN 1%%Ido/prestad0 e eSta

-—_
BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

o fO RESERVADOAO FISCO

e
a

Tisos

conformidade com

especificagoes nele cont!das
Balneario. Camboriu, E
Nome: Evandro i
Cargo: President
Assinatura:




Yame

Empresas.americanas.com-Americanas

S.A.

00.776.574/0001-56

BOLETO DE PAGAMENTO

BOLETO

VENCIMENTO

VALOR

46 /100

312116869

REFERENTE A

24/03/2022

R$ 3.133,42

Na sua préxima compra pague com a Ame e receba mais rapido. Nao precisa ter conta em banco! Baixe o

superapp da Ame grétis na Google Play e no App Store.

Juno by EBANX | 383-2 |

38390.00753 19240.000000 31211.686915 1 89340000313342

Local de Pagamento
Pagével em qualquer agéncia bancaria

Vencimento
24/03/2022

Beneficiario

Empresas.americanas.com-Americanas S.A.

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

00.776.574/0001-56 0001/1000751924-6

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Niumero
21/03/2022 312116869 DM Néo 21/03/2022 000000312116869-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 3.133,42

Instruges - Texto de Responsabilidade do Beneficirio

N&o receber ap6s o vencimento

Né&o receber pagamento em cheque

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Associagéo de Apoio As Familias de Deficientes Fisicos - CNPJ 05.405.039/0001-02

Sacador/Avalista  Empresas.americanas.com-Americanas S.A.

Autenticagdo Mecanica

Juno by EBANX | 383-2 |

38390.00753 19240.000000 31211.686915 1 89340000313342

Local de Pagamento

Vencimento

Pagével em qualquer agéncia bancaria 24/03/2022
Beneficiario . Agéncia/Cddigo do Beneficiario
Empresas.americanas.com-Americanas S.A. 00.776.574/0001-56 0001/1000751924-6
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
21/03/2022 312116869 DM Néo 21/03/2022 000000312116869-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 3.133,42

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio

Né&o receber apds o vencimento

Né&o receber pagamento em cheque

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(*+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista Empresas.americanas.com-Americanas S.A.

Associagéo de Apoio As Familias de Deficientes Fisicos - CNPJ 05.405.039/0001-02

A A

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensacéo




477100

G331211546675540012

Boletos, Convénios e outros 21/03/2022 15:51:16
21/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:16
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

EBANX IP LTDA.
38390007531924000000031211686915189340000313342
BENEFICIARIO:
Empresas.americanas.comAmericanas S
NOME FANTASIA:
Empresas.americanas.comAmericanas S
CNPJ: 00.776.574/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:
Empresas.americanas.comAmericanas S
CNPJ: 00.776.574/0001-56

PAGADOR :

Associacao de Apoio As Familias de
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 32.102
DATA DE VENCIMENTO 24/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 3.133,42
VALOR COBRADO 3.133,42
NR.AUTENTICACAO C.E31.EB7.C6B.09B.709

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



americanas

busque aqui seu produto m

minha cesta

Bicicleta Ergométrica Horizontal Magnética Acte Sports E26
vendido por cicloarte e entregue por americanas

receba até 25 de margo

=1 4

S —

R$ 2.999,90

remover
calcule frete e prazo
[osssoszs | ()

(@ receba até 25 de marco - R$ 133,52

resumo do pedido

1 produto ' o Reoiengo
fiale 0 . 0 REi33AD

total e o e
. v , . ' em até«,‘i{},xsem juros

v RS 3 133 42 no boleto
R$ 3. 133 42 em ‘ﬂ}x no caﬁéo ameticanas
W pague com ame e ganhe Rs 10,00 de voita

adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? vocé podera usé-los na etapa de pagamento.

aproveite e leve também



Magacu

procure por cédigo, nome, marca... / Olé&, Associagdo Vv '0 90

= Todos os departamentos v Ofertas do dia Celulares Moéveis Eletrodomésticos Tve Video Informatica

@ > Esporte e Lazer > Bicicleta Ergométrica Horizontal

Bicicleta Ergométrica Magnética Horizontal Com 8 Niveis Acte E26 Preta
Cédigo hc49942821 | Ver descricio completa | Acte

dodedok o 4,3 (3) Avaliar produte & QD

Vendido e entregue por Estrela 10
por R$ 3.499,90

em 10x de R$ 349,99 sem juros
Mais formas de pagamento

B Adicionar a sacola

Consultar prazo e valor do frete

S ——

88330-528

Néo sei o CEP

1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Receba em até 16 dias Uteis

Apods o pagamento confirmado RS 104,73

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da
confirmacédo de pagamento e podem variar para mais de
uma unidade de um mesmo produto.

Produtos patrocinados

Tapete de Yoga com Alca Bola de Pilates 65cm com
Acte Sports T1ONV - Bomba de Ar - Acte
R$79,90 avista R$1 23,41 a vista

ou R$ 79,90 ou R$ 129,90

1x de R$ 79,90 sem juros 2x de R$ 64,95 sem juros



- ;ﬁc Q 4 (acompanha éites poteaciatmema ar
m feﬁ Webﬁﬁvisgg‘ Permitir este conteudo apenas se tiver certez:

< Bicicletas Ergométricas

Bicicleta Ergométrica Magnética Horizontal Com 8 Niveis Acte E26 Preta
(Cod. item 15061 33183)

R$ 3.639,90

ou até 10x de R$363,99 sem juros ver parcelamento

R$ 3.639,90
ol 90
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Bling -
RECEBEMOS DE JAQUELINE DO AMARAL COMERCIO ELETRONICO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 035161
Data de recebimento Identificagéo e assinatura do recebedor Série 1

Controle do Fisco

wetl sz | D

JAQUELINE DO AMARAL COMERCIO ELETRONICO Csuadn Chave de acesso
Rua Barata Ribeiro, 269, 303, Copacabar Jididg 3322 0332 7164 5400 0150 5500 1000 0351 6111 8667 1357
,z:g',?: ?é?%éﬁg_gg—}’; [‘igﬁ{ag“é@ etitwell.com yERﬂ:{ﬂ el Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

J ' Pagina: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao Protocolo de autorizagao de uso

Venda de mercadorias 333220054276476 22/03/2022 10:38:43
Inscriggo Estadual Inscr.est. do subst.trib. CNRJ
11736165 32.716.454/0001-50
Destinatario/Remetente
Nome / Razao Social CNPJ/CPF s Data emissao
) . . . . Inscrigédo Estadual
Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fis 05.405.039/0001-02 22/03/2022
Enderego Bairro CEP Data saida
1500, 1837 - entre a 4 Av e marg Centro 88.330-528
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Balneario Camboriu SC
Faturas
Nimero Vencimento Valor Niamero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor
001 23/03/2022 77,73
Calculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst, Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,70
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
15,90 0,00 6,87 0,00 0,00 77,73
Transportador/Volumes transportados
Nome Frete por conta :
Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
; 0 - Contr F d
Correios 2 rﬁg{; n?;a(cgl?: ;jo rete por conta do
Enderego Municipio UF llnscn’céo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Peso liquido
0 Volumes 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cddigo |Descrigio do produto/servigo NCM/SH |CSOSN|[CFOP[UN Qtde |Prego un Prego total| BC ICMS|VIr.ICMS VIr.IPI| %ICMS[%IPI
010321 Fl’;ﬁ;‘;‘;ﬁ: Elasticas Thera Band Com 5 Nivers 950699001 2400| 6.102] unf3,00000] 22,90000 6870 000 000 0,00 0,0000 000
Célculo do ISSQN
Inscrigao Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00

Dados adicionais
Observagoes
otal aproximado de tributos: R$ 39,48 (50,79%) Federais R$ 23,93 (30,79%)
Estaduais R$ 15,55 (20,00%) . Fonte IBPT.
PROCON - Av Rio Branco 25 - 151 - ALERJ - R da Alfandega 8 - 0800 282 7060

Reservado ao fisco

06/04/2022 17:13:36

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e esti em
conformidade com as
especificagGes nele contidas.

Balneario. Ca ‘J»/Qf/lﬂ

Assinatura:

https://www.bling.com.br/doc.view.php?id=5309b3caa7e5834533390f7887603ba2 17
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Banco
b Sastonder I 033-7 I Recibo do Pagador

Beneficirio Agéncia/ Cédigo Beneficiario CPF/CNPJ Cedente Vencimento

Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813 17948578000177 22/03/2022

Pagador Nosso Nimero N. do documento Data Documento
Associacéo de Apoio as Familias de Defi icientes Fis - CP... |0000006723857 0000006723857 21/03/2022

Enderego Cedente Valor Documento

Rua Amazonas da Silva, 27 - Vila Guilherme - Sao Paulo - SP - 02051-000 77,73

Demonstrativo
Autenticag&o Mecanica
& Baaco
Santander I 033 -7 I 03399.07362 81300.000064 72385.70101 59 89320000007773
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 22/03/2022
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficidrio
Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Nimero
21/03/2022 0000006723857 02 21/03/2022 0000006723857
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
101 R$ 77,73
Instrugdes (-) Descontos/Abatimentos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

“** VALORES EM REAIS ***
ATENCAO:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto.

Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao

(-) Outras deduges

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
1500, 1837

Associagdo de Apoio as Familias de Defi

cientes Fis - CPF/CNPJ: 05405039000102

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330528
Sacador / Avahsta

Cédigo de baixa

AT |

Autenticagdo Mecanica / Ficha de Compensagéo



Boletos, Convénios e outros
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(G335211634933253014
21/03/2022 16:44:05

21/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:44:05
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399073628130000006472385701015989320000007773
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

CNPJ: 17.948.578/0001-77

PAGADOR :

Associacao de Apoio as Familias de
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 32.103
DATA DE VENCIMENTO 22/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 77,73
VALOR COBRADO 77,73
NR.AUTENTICACAO 8.227.72A.74E.D36.348

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



magawu

Sacola

Aproveite e compre também

Kit 5 Faixas Elasticas Thera Band Com 5 Niveis Apar

R$ 32,29 a vista

Adicionar ]

Kit 5 Faixas Elasticas Thera Band Com 5 Niveis Fisioterapia - Getit Well
Cadigo do produto: hféahj8djc

Vendido por Getitwell

Entregue por MagaLu

Receba em até 8 dias Uteis

Retire na loja a partir de 5 dias Uteis

3 v B R$ 68,70 ou
i i ko R$ 61,83 a vista

Frete

\J
CEP: 88330-528 ¢
1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Total (3 itens) R$ 84,60 ou
R$ 77,73 a vista

(Em até 4x de R$ 21.15

sem juros no Cartéo Luiza)

Continuar

m ou : sompra? Vocé poder
' utﬁ%@z&ifim na etapa de pagament




P ——
americanas

busque aqui seu produto

minha cesta

Kit 5 Faixas Elasticas Theraband Com 5 Niveis Fisioterapia

vendido por cissodecor e entregue por americanas

receba até 05 de abril

|— 3 +5 RE-67-45
R R$ 70,98

remover

calcule frete e prazo

[ 88330-528

@ receba até 05 de abril - R$ 27,99

() retire na loja a partir de 05 de abril - RS 27.99

resuvmo'do pedido

‘Bprodutos - , . Rs70os
frete. o ' e L ResTgg

total - - - ~ R$98,97
: ' ' - ~_em até 1x sem juros

, . R$9897 noboleto
- R$98,97 em 1x no cartao americanas

continuar

adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? vocé podera usd-los na etapa de pagamento. .




Falta pouco para vocé ganﬁar frefe gratls
Adicione mais R$ 9,30 ao seu carrinho.

Confira algumas recomendacdes

- RSO \m

Liquidacdo Reldmpago Kit 5 Mini Band Faixas Elasticas Resistentes Funcional Treino Em Casa [/

RS 99

Vendido por Air Fones
Entregue por Netshoes

Cor: Colorido
Tamanho: Unico

OL® R$ 89,70

Ver mais produtos dessa loja

SIMULE FRETE E PRAZO DE ENTREGA
Z;?;;;?;;s;u LEP Calcular

Subtotal (3 itens) R$ 89,70
Frete Air Fones ” R$ 25,90
Ver outras op¢des de entrega Chega até dia 6 de Abril
Cupom de desconto Adicionar
Descontos RS 0,00
Valor total R$ L

Em até 2x de R$ 57,80 sem juros

© Se tem combo, tem desconto! @
Somente aqui nessa lista. Compre 2 produtos
e pague R$ 129,90. Aproveite!

CONTINUAR




Aproveite e leve também

Neurodyn Il Ibramed
Aparetho de Corrente TE...

R$ 1.020,00

Autoclave Cristéfoli Amora
4 Litros em Inox

RS 3.077,94

Meu carrinho

Kit 5 Faixas Elasticas Theraband Com 5 Niveis Fisioterapia

Vendido por SUPERLOJA UNIVERS...
Entregue por Ponto Frio

Entrega Normal em até 7 dias uteis: RS 64,71

o:]o

Remover

MEUDESCONTO

RS 39,90




Balneario Camboriu-SC

RECEBEMOS DE Beto Persianas e Cortinas Ltda ME OS PRODUTOS E/OU
ABAIXO. EMISSAO: 22/03/2022 VALOR TOTAL: R$ 489,46 DESTINATARIO: Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisico - Rua 1500, 1837 Centro

SERVI

COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

58100

|

0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 00‘?'001'2 40
Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE ( [
' DANFE
¥ Docum;nto Auxiljag da Nota
Porei e Corti Fiscal Eletronica
s . 0 - ENTRADA
Beto Persianas e Cortinas Ltda ME 1 - SAIDA @ SRS SEEn
Rua Alvin Bauer, 556 - sala 01 4222 0300 4513 9600 0193 5500 1000 0012 4010 0000 0120
Centro - 88330-643 N°. 000.001.240 = .
Balneario Camboriu - SC Fone/Fax: 4732645818 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO W
Venda 342220056844013 - 22/03/2022 15:58:35
ENsccho ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
252987594 00.451.396/0001-93
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ~[DATA DA EMISSAO J
Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisico 05.405.039/0001-02 22/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA T
Rua 1500, 1837 Centro 88330-528 22/03/2022
MUNICIPIO UF FONE / FAX Jmsccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA j
Balneario Camboriu LSC 4784589933 15:58:28
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 22/03/2022
Valor RS 489,46
CALCULO DO IMPOSTO
[s.«s:-: DE CALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS [BASE DE CALC. ICMS sm.Tvu,ox DO ICMS SUBST. (v. IMP. IMPORTACAO [v. ICMS UF REMET, [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00 515,22
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO Joescomo }omms DESPESAS | VALOR TOTAL IPI ]v. ICMS UF DEST. Jv. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 25,76 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 489.46
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE ﬁ(cémeo ANTT PLACA DO VEICULO JUF CNPJ / CPF
0-Por conta do Re
ENDERECO MUNICIPIO JUF INSCRICAO ESTADUAL T
EUANTIDADE Fspscm ]’MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
VALOR ; 2
ODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT ALl aoR Blgﬁsw VALOR VALOR ;‘é&% ALIQ. IPL
15390 Q PERSIANA VERTICAL NUANCE Translucido 63039900 | 0102 | 5405 | M2 4,4880| 114,8000| 51522 0, 00 0,00 0,00

1,700 X 1,320

-

Certifico que
constante deste

o material/servig
documento  foi

recebido/prestado e esta e:;
conformidade com
especiﬁcagées nelg Fonuq?f.ﬁ/;d
Balneario. CambQry [ ) e
Nome: Evaqro & L)
Cargo: Presig

DADOS ADICIONAIS

{IN'FORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 22/03/2022 as 15:58:41

Powered by NFePHP



Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado
Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
5271-X
10047-1

BETO PERSIANAS E CORTINAS
1489-3

34011-1

489,46

Nesta data

59 /100

(G332221613408038011
22/03/2022 16:17:16

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



BETO PERSIANAS E CORTINAS

CNPJ: 00.451.396/0001-93 - IE: 252987594

Rua Alvin Bauer, 556/ Sala 01/ Centro - Balneério Camborit - SC
Tel: (47) 3264-5818 | Cel: (47) 9924-7588 |

E-mail: betopersianas@hotmail.com

Cliente: 4190 - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES F isico CNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderego: RUA 1500, 1837 CEP: 88.330-528
Bairro: Centro Cidade: Balneério Camboriti/SC Data criagéo: 22/03/2022
Telefone: (47) 8458-9933 , Celular: E-mail: Previséo de entrega: 15/04/2022
Fantasia: AFADEF| Contato: Valdecir
Assistente: Vendedor: Beto
Q- PERSIANA VERTICAL NUANCE TRANSLUCIDO 2000 1,700 1,320 2,244 M2 4,488 114,80 515,22 25,76 489,46
FORMA DE PAGAMENTO

01 - Transferencia bancaria - 22/03/2022 - R$ 489,46 -

OBSERVAGAO:

* FORMAS DE PAGAMENTO *
Banco do Brasil

AG: 1489-3

C/C: 34011-1

CNPJ: 00.451.396/0001-93
Beto Persianas e cortinas Itda

CONSIDERACOES GERAIS:
1-Por ser material confecci sob medida, néo podendo cancela-lo ou modifica-lo, pois a fabricag&o ¢ iniciada logo apés a autorizagéo deste.
2-A o de respeitar as datas dos cheques pré-datados.

3-0 agendamento da instalagéo deve ser definido de acordo com ambas partes.

4- N&o nos responsabilizamos por danos causados na rede hidraulica por consequéncia de perfuragges.

5- Quando instalado em teto de gesso fica por conta do cliente a rest: Géo se ocorrer alg avaria pois a empresa utiliza materiais préprios para
executar as instalagdes.

6-0 pedido s6 tera entrada em produgéo apds financeiro aprovar e cliente ter quitado a primeira parcela acordada,

7- Pedido executado com medidas foecidas pelo cliente s&o de inteira responsabilidade o acerto na hora de instalagéo,

9- Cortina de tecido Blackout 100% néo deve ser lavado em maquina com agua pois iré danifica-lo (empresa fornece este tipo de manutengéo.)
10-Ssqueemmmcomascorﬁnasnodiada:. stalagdo o modo de lavag para o tecido blackout 100%.

/. /.

Assinatura do Cliente Assinatura do Vendedor Data

Pedido: 8564 - Pagina 1/1




4m
Cortinas e Perséanas

Rua Uganda, 2100 sala 05 — Nagdes — Baln. Camboriti/SC — Fone: (47) 3363-2606

Balneario Camborit, 10 de dezembro de 2021.

A/C
Valdeci / Afadefi

SALA PSICOLOGA 01 - 1,70x1,32
Persiana vertical de tecido nuance sembando.............................._ R$ 300,00

SALA PSICOLOGA 02 - 1,70x1,32
Persiana vertical de tecido nhuance sembando ................................... R$ 300,00

TOTAL.oeetsesesmsmns oo R$ 600,00

Prazo de confecgdo: 20 dias (2022)

Condigdes de pagamento: 7% de desconto a vista
ou em 1+3 no boleto ou cartdo
Ou em 5x com primeira parcela para 60 dias**
ou em até 1+9**

** Boleto Santander — sem juros - sujeito andlise — parcela minima de R$ 100,00

e Orgamentos realizados com base na medida fornecida pelo cliente ou arquiteto estéo
sujeitos a alterag&o apos confirmagéo da medida;

e Por ser um produto confeccionado sob medida, os pedidos nao poderéo ser cancelados
ou modificados apés a autorizagéo deste. Em caso de necessidade, havera custos.

» N&o nos responsabilizamos por danos causados na rede hidraulica e gessos frageis,
por consequéncia das perfuragdes.
Ponto elétrico, andaime ou icamento é de total responsabilidade do cliente.

* Produtos em Garantia ser&o retirados para avaliag&o no fornecedor, respeitando o
prazo dos mesmos.

Desde ja agradecemos pela preferéncia e nos colocamos a disposi¢éo para
quaisquer esclarecimentos necessarios!

61 /100
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Cliente: AFADEFI

Fone: 3366-0678
Enderego: Rua 1500, 1827
Data: 10/03/2022

Porta janela:
- 2 Persiana Vertical PVC branca com bando abertura central

R$ 650,00

A vista R$ 650,00

Avista (5% de desconto) ou Cond. Pagamento: entrada+parcelas no cheque. Orgamento valido por 30 dias.

Previs&o de entrega: Cortinas até 22 dias Uteis (da data da entrada) - Persianas até 12 dias Gtejs (da data
da entrada) *Caso pedido seja de ambos, serdo entregues juntos*

Medidas a serem confirmadas, caso sejam baseadas em projetos ou trazidas pelo cliente, podendo

sofrer variagées nos valores.

Por ser material confeccionado sob medida, os pedidos ndo poderéo ser cancelados ou modificados apos a
autorizagdo deste.

N&o nos responsabilizamos por danos causados na rede hidraulica bem como em gessos frageis, por
consequéncia das perfuracdes.

Ponto elétrico, andaime ou icamento é de total responsabilidade do cliente.

Produto em Garantia passivel de ser retirado para avaliagéo no fornecedor, respeitando o prazo dos mesmos.

Desde ja agradecemos pela preferéncia e nos dispomos a quaisquer esclarecimentos necessarios!
Declaro estar de acordo com as condigdes acima e autorizo sua execucgao.

Assinatura do cliente Assinatura Atelier

3% Avenida, 185 sala3 - Vila Real - Balneario Cambori( - SC
CNPJ: 11.788.44 8/0001-38
{47) 3367.4959/ 99958-4959
renovar.bc@hotmail.com



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE 0
AUXILIAR DA
HOSPITALARES LTDA EPP NOTA FISCAL
AVENIDA MARGINAL LESTE, 2030 - ESQUINA COM RUA ELETRONICA
2300 GALPAOI - CENTRO O 223 0355 8589 0300 0172 5500 6000 2946 3114 2623 0132
88330-116 BALNEARIO CAMBORIU - SC 0-ENTRADA
(47) 3268-4060 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
294.631 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
F(S)E%I‘f 16/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADOQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS 342220056804331 22/03/2022 15:31:36
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
252.182.480 82.858.903/0001-72
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 05.405.039/0001-02 22/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA 1500, 1837 - EM FRENTE AO COLEGIO ENERGIA CENTRO 88330-528 22/03/2022
MUNICIPIO UF _ |FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC (47) 3366-0678 15:26:04
FATURA / DUPLICATA
I 294631/001 25/03/2022 81 ,00 I , | j
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
81,00 13,77 s 0,00 , 81,00
VALOR FRETE IVALOR SEGURO IVALOR DESCONTO lOUTRAS DESP IVALOR 1P ,VALOR APROX TRIB ,TOTAL DA NOTA
4 3 3 5 3 5 9
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC _|UF | CNPJ
0-Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP [ UNID [ QUANT| VALOR | VALOR] B.CALG VALOR | ALIQ. [ V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL| ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
1193200| BOLA GINASTICA HIDROLIGHT 55CM LARANJA 95066200000 5102] UN 1| 81,00 81,00 81,001 13,77] 17 0,00

|/servico

fol

em
as

mate ria
e documento
e estd

que
dest
estado

Cert'\ﬁCO
constante
receb.\dO/pr
confo"m"da?e
especificagdes -

galneario. Cam
Nomei E\,an. O .
Cargo: presiden
Assinatura:

com

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
. 478 - JAQUELINE ALBERTI GONCALVES

RESERVADO AO FISCO

UniNFe | NF-e OPEN Source | www.uninfe.com.br

CENTRO, 88330-528-BALNEARIO CAMBORIU-SC

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

294.631
SERIE 6




Consultas - Emissio de comprovantes
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(G3382215031643991
22/03/2022 15:07:06

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.07.07
5271x05271 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC DE APOIO AS FAMILIA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC DE APOIO AS FAMILIA
BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4287-0 - FLORIANOPOLIS-TRINDADE
CONTA: 13.004.133-6

FAVORECIDO: PRAIANA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIT
CPF/CNPJ: 82.858.903/0001-72

VALOR: R$ 81,00
DEBITO EM: 22/03/2022

DOCUMENTO: 32201
AUTENTICACAO SISBB: 9.06C.ED7.84F .DFC.D36

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.




Aproveite e leve também

Cones de Agilidade Acte
Sports T73 - Laranja

RS 38,97

Meu carrinho

Corda de Pular Acte Sports
T95-N 2,85 metros - Preta

RS 19,90

Bola Suica Pilates Yoga Abdominal Ball 55cm Com Bomba Woder

Vendido por WODER
Entregue por Ponto Frio

Entrega Normal em até 3 dias dteis: RS 16,72

o:]o

Remover

MEUDESCONTO

G

RS 73,90

R$16,72
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01 Produto RS 73,90
Frete R$ 16,72
Total RS 90,62

Comprar mais produtos

Via Varejo S.A. / www.pontofrio.com.br / Rua Samuel Klein, n° 83, Piso Mezanino, Sala 02, Centro, S&o Caetano do Sul - SP, CEP 09510-125 /
CNPJ: 33.041.260/0652-90 / Inscricao Estadual: 636.169.915.112 / Telefone: (11) 4003-4336




Falta pouco para vocé ganhar frete gra'fis '
Adicione mais R$ 21,40 ao seu carrinho.

Confira algumas recomendaces

RSO — i RS 99

Falta pouco para vocé ganhar frete gratis

Adicione mais R$ 21,40 ao seu carrinho.

Confira alsumas recomendacses

RSO “ > R$99

Bola Suica Pilates Yoga Abdominal Ball 55¢cm Com Bomba Woder Ty
Vendido por Woder Fitness

Entregue por Netshoes

Tamanho: Unico
Cor: Azul

O® R$ 77,60
Ver mais produtos dessa loja

SIMULE FRETE E PRAZO DE ENTREGA

Digite aqui seu CEP | ) 3
88330-528

Subtotal (1 item) R$ 77,60
Frete Woder Fitness RS 17,4; |
mmgggmgg Chega até dia 5 de Abril
Cupom de desconto A&;cionar
— o i - — AR R; -

@ Se tem combo, tem desconto! e

Somente aqui nessa lista. Compre 2 produtos
€ pague R$ 129,90. Aproveite!

R$ 95,09
Em até 2x de R$ 47,55 sem juros

e,

CONTINUAR




68 /100

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU "“'“°’°1"° Nota
Secretaria de Financas Emisséo
21/03/2022
 PREFEITURA Codigo Verificador
Camborii Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFSe MLDE25Z1
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 43.527.426/0001-00 Inscrigio Municipal: 208.287 Estadual:

Razdo Social: LUIS GUSTAVO DA FONSECA FARIAS 08923071960

Enderego: ONZE HORAS, N°: 29 - MONTE ALEGRE

Municipio: CAMBORIU  Estado: SC E-mail: LUISGUSTAVOFARIAS3@ GMAIL.COM
Telefone: -4797671665 -

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOC DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS-AFADEFI
& CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
; Enderego: Rua 1.500 n° 1.837 Centro
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU/SC
E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
DESCRICAO DOS SERVICOS
Descricdo Servico Prestado Valor Base Célculo Aliquota ISSQN
EXECUCAO DE PAREDE DE DRYWALL COM REVESTIMENTO ACUSTICO 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00
Total: 3.800,00 3.800,00 0,00
PIS/PASEP R$: 0,00 COFINS R$: 0,00 INSS R$: 0,00 IR R$: 0,00 CSLL R$: 0,00

Servicos Prestados (CNAE)

43.30-4/03-00 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

Cédigo do Servico

702 - Execugéo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgéo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras
semelhantes, inclusive sondagem, perfuragdo de pogos, escavagdo, drenagem e irrigagdo, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a

instalagdo e montagem de produtos, pegas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servigos
fora do local da prestacédo dos servigos, que fica sujeito ao ICMS)

Outras Informagdes

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional (Resolugdo CGSN n° 10/2007)

Cargo:

* Verificar autenticidade da Nota: http://simple.camboriu.sc.gov.br/etribmob/AutNFSeWeb.html segunda-feira, 21 de marco de 2022 16:53:40

Paginaldel



Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DvV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED - Transferéncia Eletrnica Disponivel

5271-X
10047-1 ASSOC DE APOIO AS FAMILIA

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

134921592

0000

LUIS GUSTAVO DA FONSECA FARIAS
CREDITO EM CONTA

32.202

3.800,00

22/03/2022

6D83079B80C1B3D2
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(G332221435104057010

22/03/2022 14:43:19

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Identificagédo do Emitente
BALCAM MOVEIS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletronica

[MERRERRNA A e

4 AVENIDA
N° 793 - CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
-sai
g::garﬁnpanqdo BALNEARIO CAMBORIU - SC 1- SAIDA 4222 0337 0859 6200 0109 5500 1000 0014 2516 3918 3317
"~ FONE: 4721256116 N° 1425 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 88330110 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 342220058679944 24/03/2022 14:35:28
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
260491748 37.085.962/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENCIA FISICOS 05.405.039/0001-02 24/03/2022
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA 1500, 1 - DE 1134/1135 AO FIM CENTRO 88330-528 24/03/2022
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC 47 997744464 14:36:25
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.905,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO D IPI VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.905,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B ¥ 1
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO /REBOQUE | UF | CNPJ/CPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO CFOP|NCM CSOSN|UN QUANT|  V.UNITARIO| V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI Iéb:gumlgl
3898 POLTRONA CLASSIC LINHO CINZA [5102 | 94016100 [0102__|UN 2,000 629,00 1.258.00 0.00 0.00 0.00[ 000 00
3441 CADEIRA BONDAI TEC. 1015 ( 5102 | 94016100 [0102 [UN 1,000 647,00 647,00 0,00, 0,00 0,00| 0,00| 0,00
LINHO BEGE)
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Voce pagou aproximadamente:
I%lij EPP OPTANTE PELO SIM

PLE

S NACIONAL.

(Sem parametros para calculo) - DOCUMENTO EMITID ME
Mf’{;&ﬁm BIREIT® NURE)’ITCJ}F@QO&%%E

constante deste documento foi

recebido/prestado e

conformidade

especificagdes nele confgas.

com

em
as

esta

f03 )3

RESERVADO AO FISCO

Balneario. Cam , EMY-
Nome: Evahdro|Priezai )
Cargo: Pregidents, M-ADEFI
______________ 1}55' natard- 3 . NF-e emilida pelo software Hiper (hiper.com.br)
| DR VAl = -
Recebemos de BALCAM MOVEIS LTDA., \

0s produtos constantes da nota fiscal eletrdnica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENCIA FISICOS

NF-e

N°. 1425

SERIE 1
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i G3342514352071581
. Consultas - Emissdo de comprovantes 25/03/2022 14:37:44
B
24/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:36:20
527105271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AFADEFI CONTA CONVENIO

AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.047-1
DATA DA TRANSFERENCIA 24/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.416.000.040.567
VALOR TOTAL 1.905,00

¥#¥*k%k%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCIO ANDRE KOETZ FLESCH

AGENCIA: 0416-2 CONTA: 40.567-1
NR. DOCUMENTO 555.271.000.010.047
NR.AUTENTICACAO 0.B3F.14A.8B2.6E0.BC1

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



17/03/2022 16:03 Shoptime - Sacola
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mshoptime ©

O que voceé procura hoje?

Minha cesta

Kit 02 Poltrona Grecia Cadeira Retro Encosto Fibra Silicone Sala Estar Jantar Saldo
Escritorio Veludo Cinza Claro

Vendido por Poltrona Store e entregue por Shoptime

receba até 01 de abril

F—- 2 -+
- ? R$ 1.156,00
remover
Servigos Disponiveis “~

Ao incluir um seguro ou servigo o valor total do seu pedido sera atualizado.

Calcule frete e prazo

{88330-528 ]i ok l

@ receba até 01 de abril - R$ 346,80

Resumo do pedido

2 Produtos R$ 1.156,00
Frete R$ 346,80
Total R$ 1.502,80

em até 10x sem juros

R$ 1.502,80 no boleto
#$ 1.502,80 em 10x no cartio Shoptime

Continuar

adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? vocé podera usa-los na etapa de pagamento.

Anrnvaita o lava Tamham
https://sacola.shoptime.com.br/carrinho/?cartld=623385d88a675b2c7b9e00c0?cartld=623385d88a675h2c7b9e00c0 1/2
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S8C0Ia ﬂldentmcagao mgnfrega $ Fagamento
Sacola

Aproveite e compre também

Kit 02 poltronas opala suede cinza -rafadeco: Conjunto €

R$ 159,99

8 Adicionar

Kit 02 Poltrona Grecia Cadeira Retro Encosto F ibra Silicone Sala Estar Jantar Saldo Escritorio Veludo

Cinza Claro - Poltrona Store
Cédigo do produto: jbjhde1g4k

Vendido e entregue por Poltrona Store
Receba em até 8 dias Uteis

2 v W R$ 1.156.00 ou
- ' R$ 1.098,20 a vista

Frete R$ 346,80

"
CEP: 88330-528 #
1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Total (2 itens) R$ 1.502,80 ou
R$ 1.445,00 a vista

(Em até 10x de R$ 150,28
sem juros no Cartao Luiza)

Continuar

Comprar mais produtos

Tern cupom ou vale compra? Vocé podera
utilizé-lo na etapa de pagamento

https://sacola.magazineluizalcom.br/#/ 1/2




Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente. 74Pég;llaqp

Numero do RPS  |[Numero da nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E RECEITAS Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletronica de Prestagéo de Servigos 29/03/2022 21:38:59

Data do fato gerador
29/03/2022 21:38:59

Cadigo de verificagao

WZPBCXXKL
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: JL SERVICOS
Nome/Razéao social:JOAO LUIS GONCALVES ROSSES 39382613072 Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ:42.130.253/0001-20  Inscrigdo municipal: Telefone: (47) 99733-2604
Enderego: R EVALDO REISER Numero: 290 Bairro: Centro CEP: 88370-462
Complemento: AP/E: APT 301;BLOCO A Celular:(47) 99733-2604
Municipio: Navegantes UF:SC
E-mail: joaorosses@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS-AFADE
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigdo municipal: Inscrigéo estadual:
Enderego: 98 RUA 1.500 Numero: 1837 Bairro: Centro CEP: 88330-522
Complemento:
Municipio: Balneario Camborit UF:SC
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
Instalacdo de 2 ar condicionado de 9.000btus e parte elétrica. 700,0000 1,0000 700,0000 700,00%0,00 = 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 700,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 700,00 Valor liquido = R$ 700,00

Codigos dos servigos:

14.06 - Instalacdo e montagem de aparelhos, maquinas e equipamentos, inclusive montagem industrial, prestados ao usuario final, exclusivamente com
material por ele fornecido.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 700,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Navegantes

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas lei 2415/2011 e Decreto 581/2011.

Prestador de Servigo enquadrado como Microempreendedor Individual - MEI, optante do SIMEI na forma da Resolugédo CGSN N°
58/2009.

Situagao desta NFS-e: Normal
Conta Corrente Caixa Econémica Federal Cc. 03937 1288 000808694876-3

Valor aproximado do tributo federal - R$ 94,15 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 32,83 (4,69%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Verificar autenticidade

oo

Certifico que o matetiat/service
constante deste documento  foi
recebido/prestado e esta em
conformidade com as

especificagdes nele contidas.
Balneario. Camborid, Emwﬁ’-}/zj

Cargo: Presi
Assinatura:



2
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(G331301645541727011
30/03/2022 16:49:19

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

5271-X
10047-1 AFADEF]I CONTA CONVENIO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3937 JUSTICA FEDERAL GUARAPUAVA

8086948763

JOAO LUIS GONCALVES ROSSES
CREDITO EM CONTA

33.002

700,00

0

30/03/2022

0139AE5524DEBAC6E

Assinada por

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagéo efetuada com sucesso.

30/03/2022 16:47:46
30/03/2022 16:49:19

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



N TALAGALD & MANUTENCAQ
DE AR CONDICIONADO SPLIT
alexclima@hotm 'A(;om.br

MLEX

climatizacdo
Razao Social: Alex do Prado

CNPJ: 16.915.477/0001-37

Dados Bancarios: Banco UNICRED (136) Agéncia 1311 c.c. 236467-0
Enderego: Oscar Vieira 85 centro, Camboriu

Telefone: 47-9.9115.6918

Orcamento
[; DESCRICAO DO SERVICO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
Unstalagéo de 02 condicionadores de ar 9.000 BTUS RS 380,00 R$ 760,00

OBS.: Neste valor esta incluso o suporte, a tubulagdo até 1,5 metros se passar desta
metragem o valor adicional é de 70,00 reais por metro.

Camborit, 10 de margo de 2021

Alex do Prado




77 /100

Pagina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NimerodoRPS  INGmero da e
Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 01/04/2022 13:17:29

Data do fato gerador
01/04/2022 13:17:29

Codigo de Verificagao
L3DT-F7HF
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: VIDRACARIA FENIX
Nome/Razéo Social: MARIAH NEVES FREITAS 01798856000
CPF/CNPJ: 31.400.974/0001-96 Inscrigéo Municipal: 190022 Telefone:
Enderego: PASCOAL MOREIRA CABRAL LEME Numero: 415 Bairro: NOVA ESPERANCA CEP: 88336310
Complemento: CASA 1
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: mariah.neves@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Raz&o Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigdo Municipal: 105648
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo - descri¢do do servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
7.02 - 1 PORTA 4 FOLHAS 10MM, VIDRO VERDE 4.300,0000 1,0000 4.300,00
COM ALUMINIO BRANCO
2 JANELAS 4 FOLHAS 8MM, VIDRO VERDE
ICOM ALUMINIO BRANCO
Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 4.300,00 Valor liquido = R$ 4.300,00

Cadigos dos servigos:
7 02 - Execugao por admmlstragao empreitada ou subempreltada de obras de construgao civil, hldraullca ou eletnca e de outras obras semelhantes,
- :

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ 7 Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retldo (R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 4.300,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: MEIEMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO MEL.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e  estd em
conformidade com as

especificacdes nele contida /s
Balneario. Ca v ICI/.ZZ
Nome: Evandr

Cargo: PresiQ@ ADEFI
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G335011342185461018
01/04/2022 13:50:15

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

5271-X
10047-1 AFADEFI CONTA CONVENIO

336 BCO CBS.A.
1

137274475

31.400.974/0001-96

MARIAH NEVES FREITAS 01798856000
CREDITO EM CONTA

40.101

4.300,00

0

01/04/2022

1D4478A972EE99CB

Assinada por

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagédo efetuada com sucesso.

01/04/2022 13:44:27
01/04/2022 13:50:15

Transag&o efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.




Vidracaria Fénix

CNPJ: 31.400.974.0001/96
Rua Pascoal Moreira Cabral Leme, 415
Telefone: (47) 99702-6836

Orgamento para:
Associacdo de Apoio as Familias de deficientes fisicos -Afadefi
CNPJ: 05.405.039 0001/02
Endereco: Rua 1500, 1827
Telefone: (47) 3366-0678
Data: 25/03/2022

Quantidade | Produto Valor Valor
unitario
1 Porta quatro folhas 10mm verde com | R$ 2.290,00 | R$ 2.290,00
aluminio branco
2 Janela quatro folhas 8mm verde com | 1.005,00 R$ 2.010,00
aluminio branco
Total R$ 4.300,00
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ECG Glass | ecgsistemas.com Data 12/03/2022

Pagina 1| 1

CEP: 88332-045
CNPJ: 19.157.076/0001-53
(47) 3248-4909 / (47) 9978-0011

Para eliandor ul:px'.\:'ﬁr dawme vorcol

VIP VIDROS COMERCIO E COLOCAGAO DE VIDROS LTDA 80 / 100

Ly e RUA DONACIANO SANTOS, N° 682, BARRA, BALNEARIO CAMBORIU/SC
Vl p \f'l IJ rOS www.vipvidrosbc.com.br contato@vipvidrosbc.com.br

Cliente: AFADEFI
E-mail: AFADEFI.BAL@HOTMAIL.COM Fone: 9774-4464 (Valdecir)
Enderego: RUA 1500, 1827
Referéncia: 00
Localidade: BARRA
BALNEARIO CAMBORIU / SC

Janela quatro folhas 8mm verde comaluminio
branco

ORCAMENTO N°: 2A11C
Porta quatro folhas TUmm Valor Unit.: R$ 2.350,00
01 verde comaluminio branco Guantidade: 1
02

Valor Unit.: R$ 1.020,00
Quantidade:

TOTAL: R$ 2.040,00

[VALOR TOTAL:

R$ 4.390,00|

Observagoes:

@ - PROPOSTA VALIDA POR 5 DIAS UTEIS;

@ - GARANTIA DE MANUTENCAO DE UM ANO;
® - CONDICOES DE PAGAMENTO A COMBINAR,;
@ - INSTALAGAO EM HORARIO COMERCIAL.

@ -PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR

@ -VALOR NAO INCLUI SERVICO DE ENCANADOR, PEDREIRO, PINTURA, ELETRICA OU ALVENARIA.
®- O VALOR PODERA SOFRER AJUSTES APOS CONFIRMACAO DE MEDIDAS E MATERIAIS

Cliente Consultor(a) de vendas



HC S
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ERRALHERIA

Vidro, Ferro e Aluminio

R: MONTE NEBLINA,315 CAMBORIU 25/03/2022
FONE: 3363 - 7797

CLIENTE |AFADEFI

CNPJ - CPF|05.405.039/0001-02 JINS. ESTADUAL |

ENDERECO|Rua 1500

CIDADE BAL.CAMBORIU |TELEFONE |

QTDADE ITENS MEDIDA Valor Unit

1 [parta de 04 folhas com basculante superior 3..40 x2.55 R$ 2.300,00 | R$ 2.600,00
2 ljanela 04 folhas 8mm com aluminio branco 1.20 x1.60 R$ 1.050,00 [ R$ 2.100,00

CONDICOES DE PAGAMENTO A combinar

PRAZO DE ENTREGA A combinar

HC DEPTO VENDAS

SERRALHERIA MARCO 99922711

0xx47 3363 7797 ORCAMENTO C/ VALIDADE P/ 10 DIAS
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(332141030519590012
14/04/2022 10:32:58

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X

Conta corrente 313233-1

Creditado

Nome AFADEFI CONTA CONVENIO
Agéncia 5271-X

Conta corrente 10047-1

Valor 85,93

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 14/04/2022 09:14:31

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 14/04/2022 10:32:58

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.
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(G335011342185461014
01/04/2022 13:48:16

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
5271-X
313233-1

AFADEFI CONTA CONVENIO
5271-X

10047-1

345,00

0

Nesta data

Assinada por

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagéo efetuada com sucesso.

01/04/2022 13:46:06
01/04/2022 13:48:16

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

JUSTIFICATIVA

A AFADEFI — ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
DEFICIENTES FiSICOS DE BALNEARIO CAMBORIU, vem apresentar JUSTIFICATIVA
ESCLARECIMENTOS acerca dos seguintes pontos do Plano de Trabalho, conforme

seguem:

1. O item 4.1.2 do Plano de Trabalho previa a aquisicdo de
equipamentos fisioterapéuticos novos e modernos para a sala de fisioterapia da sede da
Afadefi, apontando como indicador fisico a quantidade de 86. Desta feita, cumpre esclarecer
gue a quantidade mencionada no plano de trabalho se tratava de unidade de pessoas a
serem beneficiadas com 0s novos equipamentos, e ndo a quantidade de equipamentos a
serem adquiridos. Assim, conforme as notas fiscais anexas, justifica-se que foram adquiridos

um total de 62 equipamentos novos de fisioterapia.

2. Acdo 2 — A Nota Fiscal n.246157 emitida por infoar
comercio de servigos, aponta a aquisicdo de 4 unidades de aparelho de ar-condicionado,
contudo, cumpre justificar e esclarecer que a referida compra engloba apenas 2 unidades de
ar condicionado, sendo que cada unidade € composta por 1 aparelho externo, denominado
condensadora e 1 aparelho interno de saida de ar, que juntos somam as 4 unidades

constantes na nota, com codigos de identificacao distintos.

3. Justifica-se que a Nota fiscal n. 29, emitida por Bio Rob, no
valor de R$ 16.866,39 (dezesseis mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e nove
centavos), € relativa a compra de 1 suporte corporal + 4 coletes, conforme descritivo que

integra a nota.

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.org



mailto:afadefibc@iredel.com.br
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AFADEFI

Associacgao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboritu - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

4. Iltem 4.1.3 do Plano de Trabalho — Justifica-se que a meta
prevista no respectivo item, trata-se de indicador fisico do ndmero de profissionais que
utilizaréo os notebooks adquiridos, no total de 9, sendo que, conforme item 8.5 de despesas
previstas e nota fiscal anexa, foram adquiridos um total de 4 notebooks. Sendo o que
tinhamos para o momento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideracéo,

colocando-nos a disposicdo para novos esclarecimentos que se fagam necessarios.

Balneario Camboriud, 18 de maio de 2022.

/%&— /;74///;}5.

VALDECI MATIAS
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.org



mailto:afadefibc@iredel.com.br
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Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI

Termo de fomento FMS N° 01/2022

Publicagcdo N° 3645661: LEI 4.616 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 — DOM/SC
Resolucdao COMUS 03/2022

CONVENIO:

VALOR TOTAL DO REPASSE: R$: 50.000,00 (Cinquenta mil reais) parcela unica.

VIGENCIA: O prazo deste termo é de 03 (Trés) meses, a contar a partir de Marco de 2022.

IDENTIFICACAO DO OBJETO: - Implantar duas salas destinadas aos atendimentos psicolégicos de criancas, adolescentes, jovens
e adultos com deficiéncia fisica e seus familiares; - Adquirir novos equipamentos fisioterapéuticos, mais modernos, atuais e focados
na reabilitacdo neuropsi-comotora de criancas e adolescentes com deficiéncia fisica; - Adquirir equipamentos de informatica do tipo

notebooks, destinados ao uso da equipe multiprofissional no exercicio de suas atividades dentro da entidade.



41.1 Implantac&o de duas salas de atendimento N° de associados com deficiéncia

psicolégico com ar- condicionado e mobiliario. fisica inscritos no atendimento
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ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS — AFADEFI —
LOCALIDADE / UNIDADE: Sala de Fisioterapia - Na sede prépria da FADEFI
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NO

4.1.2

modernos.

ACAO 1

Descricdo da Meta

Aquisicdo de equipamentos fisioterapéuticos novos e

Equipamentos fisioterapéuticos - TIPO

Bancos Terapeuticos Fashion Toys - conjunto ¢/ 6
Frete Bancos Terapeuticos

Bola Ginastica Hidrolight 55 cm

Centro de Atividades Meu Cantinho - Espumados
Frete centro de atividades Meu Cantinho - Espumados
Tatame 1mx1mx30mm

Tatame 50cmx50cmx30mm

Frete Tatames

Kit Faixas Elasticas Thera Band com 5 niveis

Frete Kit Faixas Elasticas Thera Band

Bicicleta Ergométrica Horizontal Magnética ActeSports

Frete Bicicleta Ergométrica Horizontal Magnética

Indicador Quantitativo

N° de associados com deficiéncia
fisica inscritos no atendimento

Quantidade
1

Linha Base Meta
2022 Prevista
- 86

Valor Unitario

R$ 758,09
R$ 144,55
R$ 81,00
R$ 745,36
R$ 269,57
R$ 96,90
R$ 25,90
R$ 101,00
R$ 20,61
R$ 15,90
R$ 2.999,90

R$ 133,52

NO

equipamentos

adquiridos

62

Valor Global

R$ 758,09
R$ 144,55
R$ 81,00
R$ 754,36
R$ 269,57
R$ 872,10
R$ 932,40
R$ 101,00
R$ 61,83
R$ 15,90
R$ 2.999,90

R$ 133,52
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Aquisicdo de equipamentos de informatica (notebooks). = N° de associados com deficiéncia
fisica inscritos no atendimento

OBSERVACAO:

Para afericdo dos indicadores referentes aos dados qualitativos e quantitativos, favor anexar registro de presenca, relatérios,

registros fotograficos, notas fiscais, entre outros.
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Bancos terapéuticos

Bicicleta Ergométrica
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Circuito meu Cantinho

Suporte de peso corporal Hold&Go- BioRob
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Notbook
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Kit Theraband

Cadeiras escritorio
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Kit poltronas

Divisérias Dry Wal/gesso
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Janela e persianas sala 01

Persiana fechada sala 1
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Janela e persiana sala 2

Persiana fechada sala 2
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Porta quatro folhas

Bola ginastica
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AR Condicionado 9mil Btus

W 8

Tatames 1x1 metros e 50 x50 cm





